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شهردارى شاهین شهر در نظر دارد انتخاب سرمایه گذار براى ساخت اجرا تجهیز و بهره بردارى از پیست اتومبیل رانى به شماره 2002094734000115 را 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزارى فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایى پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى (به صورت برخط) براى کلیه 
صاحبان امضاى مجاز و مهر سازمانى اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانى: تاریخ انتشار فراخوان: 1403/01/26     مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1403/02/06    مهلت ارسال پیشنهادات: 1403/02/16   زمان بازگشایى 
پاکت ها: 1403/02/17

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : شاهین شهر میدان فاطمیه شهردارى مرکزى - 03145225200

مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه) یک مرحله ای ( نوبت دوم)
انتخاب سرمایه گذار برای ساخت اجرا تجهیز و بهره برداری از پیست اتومبیل رانی

سعید ابریشمی راد-شهردار شاهین شهر

چاپ دوم

 م.الف:۱۶۹۶۳۴۹

       

دیپلماسى بین پایتخت تزارها و صفوى ها
۲

سگ ها همیشه همسگ ها همیشه هم
 وفادار نیستند  وفادار نیستند 

نگاه دو دستگاه اجرایی به نگاه دو دستگاه اجرایی به 

معضل حیوان گزیدگی در استان اصفهانمعضل حیوان گزیدگی در استان اصفهان

۳

20 سالگى خواهر خواندگى اصفهان و سن پترزبورگ، محور دیدارشهردار با سرکنسول روسیه

پاریسپاریس
 منهای فینال رویایی
با ناکامى دیوید تیلور براى کسب سهمیه المپیک، 
حالا فینال رقابت هاى پاریس 2024 در وزن 86
کیلوگرم کشتى آزاد در هاله اى از ابهام قرار گرفته...

۲۶
در صفحه در صفحه ۷۷

در صفحه در صفحه ۷۷ بخوانید بخوانید

دولت درباره رقم 
دستمزد تصمیم 
جدید می گیرد؟

آغاز شیوه جدید 
امحای پسماند ۵۱
بیمارستان اصفهان

۵

پرشدگی سد ها به ۶۱درصد رسید اجرای بزرگ ترین طرح میراث فرهنگی پس از انقلابجهان نما خرید سامسونگ گلکسی A۲۵بهترین گزینه است؟استان ۹ جمله که دروغگوها را رسوا می کند!تکنولوژی سلامت

دست بوشهر 
در دست اصفهان و مشهد!

 کاش جنگ قهرمانی  جنگ قهرمانی 
با تیم های بیشتری 
پیگیری میپیگیری می شدشد

۲

علیرغم تاکید مدیرکل فرهنگ و ارشاد استان بوشهر 
مبنى بر نبود مشکل جدى و همکارى نهادهاى نظارتى در 
برگزارى کنسرت ها در این استان، کنسرت «معین زد» 
هم که قرار بود پنجم تا هفتم اردیبهشت در بوشهر برگزار 

شود، لغو شد.عبدالرحیم افروغ روز پنجشنبه هفته گذشته  
اظهار کرد: سیاست ها و قوانین موجود براى برگزارى 
کنسرت موسیقى مشخص و شفاف است. این روال در 

استان بوشهر شکل طبیعى خود را طى مى کند ...

 شهردارى ورنامخواست به استناد مجوز شماره 610 مورخ 1402/12/22 شوراى اسلامى شهر ، در 
نظر دارد نسبت به فروش ضایعات فنس و پایه مستعمل آهنى با وزن تقریبى ده تن  از طریق مزایده 
عمومى در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)اقدام نماید. لذا علاقمندان به شرکت در 
www.setadiran.ir مزایده مى توانند از تاریخ 1403/02/10 به سایت سامانه ستاد به آدرس

مراجعه و نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.

آگهی مزایده  

مهدی رضوی راد-  شهردار ورنامخواست

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان درآئین امضاى قرارداد سایت 
پالایشگاه اصفهان درهرمزگان که با حضور استاندار این استان برگزار 
شد با اشاره به اینکه احداث سایت دوم پالایشگاه اصفهان درهرمزگان کار 
بسیار بزرگى است که پالایشگاه اصفهان را جزو سرآمدان صنعت پالایش 
کشور قرار خواهد داد افزود: ما قصد داریم در هرمزگان پالایشگاه 120 هزار

 بشکه اى ایجاد کنیم.
به گزارش خبرنگار رسانه اى واحد روابط 
عمومى و بین الملل هلدینگ پترو پالایش 
اصفهان،دکتر محسن قدیرى درزمینه 
احداث سایت دوم پالایشگاه اصفهان در 
بندرعباس توضیح داد: بزودى تجهیزات 

پالایشگاهى به کشور منتقل خواهد شد.
وى با اشاره به اینکه هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان براى خرید این پالایشگاه 13
میلیون یورو اختصاص داده است که 
تجهیزات آن در حال حمل به ایران است 

افزود: براى احداث سایت دوم پالایشگاه در هرمزگان کار نقشه بردارى از 
2 ماه آینده شروع خواهد شد و سپس ساخت سیویل و فونداسیون انجام مى 

شود، این اقدامات به سرعت تا انتهاى سال آینده انجام خواهد شد.
وى با تاکید به این که براى ترخیص تجهیزات این پالایشگاه نیازمند 
هماهنگى و همکارى استاندارى هرمزگان هستیم ادامه داد: اگر چه 
هزینه هاى ما دریک استان دیگر براى احداث پالایشگاه بیشتر شده است 
اما ایجاد این پالایشگاه در بندرعباس کاربسیار بزرگى خواهد بود، امیدواریم 
که براى قیمت زمین نیز هماهنگى و مساعدت هاى لازم توسط استاندارى 

هرمزگان با ما انجام شود.
دکترقدیرى، به این مسئله نیز اشاره داشت که سال قبل براى اقدامات 
پالایشگاه هرمزگان 20 همت اعتبار ازسوى پالایشگاه اصفهان اختصاص 
داده شد افزود: 20 همت نیز امسال براى این کار تخصیص خواهد یافت و 

پیش بینى ما براى این پروژه 250 میلیون یورو است.
وى با اشاره به اینکه روش هاى سرمایه 
گذارى و انتخاب پیمانکار انجام شده 
است گفت: ان شاءا… اقداماتى که 
براى اداره صمت و محیط زیست 
نیاز است نیز با پیگیرى استاندارى 
هرمزگان انجام شود در این زمینه 
کریدور ها و حریم هاى انتقال نیز 

مشخص گردیده است .
در ادامه نیز مهدى دوستى، استاندار 
هرمزگان گفت: طبق مصوبه رسمى 
دولت؛ استفاده از مرز رسمى هرمزگان 
با دیگر کشورها و انجام راه آهن درحال انجام است که در این زمینه عرصه 
اى را مشخص نموده ایم که با قدرى استحصال این زمین را نیز در بندر در 

اختیار پالایشگاه اصفهان قرار دهیم .
وى درباره موقعیت سایت پالایشگاه اصفهان در بندرعباس گفت: 
468هکتار زمین در منطقه اى در شمال شرقى هرمزگان براى این 
کار درنظرگرفته شده است که هم فاصله زیست محیطى آن رعایت 
شده و دو خط انتقال نیز دراین محدوده وجود دارد که داراى دو جاده

 دسترسى است.

  با حضور مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان و استاندارهرمزگان؛

قرارداد سايت پالايشگاه اصفهان 
درهرمزگان امضاء شد

شرکت خدمات حمایتى کشاورزى استان اصفهان وابسته به وزارت جهاد کشاورزى در نظر دارد انجام امور خدماتى، پشتیبانى و... خود را  از طریق برگزارى 
مناقصه عمومى یک مرحله اى به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه از « دریافت اسناد ، ارائه پیشنهاد ، بازگشایى

 نرخ هاى پیشنهادى و ... « در بستر سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.irانجام خواهد شد و لازم است مناقصه 
گران در صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى(توکن) را جهت  شرکت در مناقصه محقق سازند، 

1-شماره  فراخوان و تاریخ انتشار آگهى مناقصه در سامانه: 2003001553000001 روز یکشنبه مورخه 1403/02/02
2-نام و نشانى مناقصه گزار:شرکت خدمات حمایتى کشاورزى استان اصفهان به آدرس اصفهان شهرك امیریه رو به روى خیابان پنجم

3-مهلت زمانى دریافت اسنادمناقصه از سامانه: از روز یکشنبه مورخه 1403/02/02 لغایت ساعت 19 روز پنجشنبه مورخه 1403/02/06
4- آخرین مهلت ارائه پاکت هاى پیشنهادى- بارگذارى در سامانه بصورت pdf : تا ساعت 19 روز یکشنبه مورخه 1403/02/16

*لازم به ذکر است پیشنهادات ارسالى باید حداقل یک ماه شمسى از تاریخ گشایش پیشنهاد ها اعتبار داشته باشند.
5-تاریخ گشایش پیشنهاد ها: روز دوشنبه مورخه 1403/02/17 ساعت 9 صبح در سالن جلسات استان مى باشد.

6-میزان و نوع تضمین فرآیند اجراى کار مبلغ:  1,906,322,407  ( یک میلیارد و نهصد و شش میلیون و سیصد و بیست و دو هزار و چهارصد و هفت ) ریال 
نزد بانک مرکزى جمهورى  IR250100004001039704005791 که به  دو صورت ضمانتنامه بانکى و یا پرداخت نقدى (فیش واریزى) بحساب شباى شماره

اسلامى ایران بنام خزانه دارى کل از طریق دستور پرداخت ساتنا یا پایا با شناسه واریز 301039761263500650000000000006  قابل ارائه مى باشد.
7-آدرس و زمان تحویل اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (الف) علاوه بر بارگذارى در سامانه، مى بایستى 
بصورت فیزیکى و در پاکت دربسته و ممهور ، حداکثر تا پایان وقت ادارى روز یکشنبه مورخه 1403/02/16به دبیرخانه کمسیون معاملات مناقصه گذار 

در آدرس فوق الذکر تحویل و رسید دریافت شود.
ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر مى توانید ضمن تماس با  شماره تلفن 37811070-031 به  آدرس اینترنتى شرکت www.assc.ir و آدرس  پایگاه 

ملى اطلاع رسانى مناقصات  http://iets/mporg.ir نیز مراجعه فرمائید.
-شماره تماس پشتیبانى سامانه1456( تماس با دفتر ثبت نام در سامانه اداره کل صنعت ، معدن و تجارت استان اصفهان بشماره (09132074426)

شركت خدمات حمایتی كشاورزی  استان اصفهان

شركت خدمات حمایتی كشاورزی استان اصفهان

نوبت دوم

 م.الف:۱۷۰۲۰۹۸

 م.الف:۱۷۰۲۴۰۴

نوبت اول

ر م ی و بی ل

کککککک

نشانه های  وسواس
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علت رشد فزاینده بیمارى هاى
 غیرواگیر  چیست؟

دولت درباره رقم دستمزد
 تصمیم جدید مى گیرد؟

خبرخوان
«پدرخوانده 3» از پنجشنبه

فیلم نیوز |  قسمت  اول فصل سوم 
«پدرخوانده» به کارگردانى سعید ابوطالب از 
پنجشنبه 6 اردیبهشت در پلتفرم فیلم نت منتشر 
مى شود. در قسمت اول 5 پلیر منتخب دو فصل 
قبل با 6 پلیر جدید باهم رقابت خواهند کرد. در 
قسمت اول «پدرخوانده 3» امیرحسین رستمى، 
محمدنادرى، سینا رازانى، ساغر قناعت و نیما 
شاهرخ شاهى 5 شرکت کننده منتخب دو فصل 
قبل هستند که در کنار آرش عدل پرور، حسین 
رفیعى، نصرت میرعظیمى، شهاب عباسى، مرجان 
مومنى، زهرا بهروزمنش باهم رقابت خواهند کرد. 
فصل سوم «پدرخوانده» براساس یک سناریوى 
جدید شکل گرفته و شخصیتى به نام شرلوك 
هولمز هم به عنوان ساید مستقل به بازى اضافه 

شده است.  

نگران کننده  از تخت جمشید 
رکنا | وضعیت آثار تاریخى ایران در 
حوزه فرسودگى زیستى بسیار ناپایدار است. 
خطرناك ترین و شدیدترین فرسودگى زیستى 
ناشى از رشد گلسنگ ها در محوطه باستانى 
بیستون و پس از آن در تخت جمشید و پاسارگاد ، 
میراث جهانى محور ساسانى است. نزدیک به 500

گونه گلسنگ در حال رویش روى بناهاى تاریخى 
ایران مشاهده شده است که تأثیر فرسایشى زیادى 
بر سطح بناهاى باستانى دارند.  گلسنگ ها نوعى 
قارچ است که روى سنگ ها، صخره ها، تنه و ساقه 
درختان مى رویند و مى توانند تا 4 هزار سال هم 
عمر کنند. مدیر پایگاه میراث جهانى تخت جمشید 
با اشاره به این خبر گفت: پاکسازى گل سنگ ها در 

تخت جمشید در حال انجام است.

رضا عطاران «صدام» 
مى شود!

فیلم «صدام» به کارگردانى پدرام  صبا |
پورامیرى و تهیه کنندگى مجتبى رشوند در مرحله 
پیش تولید است. رضاعطاران در «صدام»، نقش 
مردى را بازى مى کند که به دلیل شباهت به 
صدام از او مى خواهند تا نقش بدل او را ایفا کند! 
پریناز ایزدیار هم در این فیلم ایفاى نقش خواهد 
کرد. این اولین فیلم مستقل پدرام پورامیرى 
خواهد بود که پیش تر با حسین دومارى فیلمنامه 
مى نوشتند و فیلم مى ساختند، همچنان که حسین 
دومارى نیز فیلم مستقل «کوکتل مولوتوف» را 

ساخته است.

قبض سنگین برق براى 
کولر گازى

مدیرعامل شرکت توانیر از صدور  رکنا |
قبض سنگین برق در مناطق معتدل در پى استفاده 
از کولرگازى خبر داد. مصطفى رجبى مشهدى 
اظهار داشت:  80 درصد مشترکان کشور در اقلیم 
عادى و معتدل قرار دارند که این عده از مشترکان 
اگر از کولر آبى استفاده کنند، قطعاً از رفاه لازم در 
دوره گرم تابستان برخوردار شده و هزینه برق 
کمترى نیز پرداخت خواهند کرد. مدیرعامل 
شرکت توانیر گفت: استفاده از کولر گازى، این 
گروه از مشترکان را در الگوى تعریف شده براى 
آن مناطق قرار مى دهد، که مصرف برق 75
درصد مردم کمتر از این الگوست و به تبع آن، جزو 
پرمصرف ها محسوب شد ه که اگر به فکر رعایت 
الگوى مصرف خود نباشند ناچار به پرداخت 

قبض هاى سنگین برق هستند.

یک انگشت یا چند انگشت؟!
مجید قناد مجرى  کافه سینما |
قدیمى صداوسیما در برنامه ى برمودا گفته: پخش 
برنامه من را در تلویزیون ممنوع کردند چون 
کودکان دست مى زدند. گفتم چرا نمى شود بچه ها 
همدیگر را تشویق کنند؟! گفتند بچه ها باید با یک 
انگشت دست بزنند و دست زدن با تمام انگشتان 

ممنوع است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکى شهید بهشتى، از رشد 
فزاینده بیمارى هاى غیرواگیر در کشور خبر داد.

علیرضا زالى، رشد فزاینده بیمارى هاى غیرواگیر را 
در کشور ناشى از سبک غیرصحیح زندگى افراد ذکر 
کرد که باعث افزایش بروز بیمارى هاى غیرواگیر به 
خصوص سندرم متابولیک مى شود.به گفته وى، سندرم 
متابولیک شالوده بسیارى از بیمارى هاى غیرواگیر است 
و بر اساس آخرین پیمایش هاى صورت گرفته بخش 
زیادى از شهروندان تهرانى امروز به درجاتى از سندرم 
متابولیک (دیابت، فشارخون بالا، چاقى، افزایش وزن، 

تغذیه نامطلوب، چربى خون بالا) مبتلا هستند.

زالى، انجام فعالیت هاى ورزشى و فیزیکى منظم را یکى 
از معتبرترین و بهترین راهکارها براى کاهش عوارض و 

فاکتورهاى خطر در سندروم متابولیک برشمرد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکى شهید بهشتى، نظم، 
انسجام، استمرار، پیوستگى و ثبات فعالیت هاى فیزیکى 
را از اصول مهم در این خصوص ذکر کرد و افزود: بر 
اساس توصیه سازمان بهداشت جهانى براى کاهش 
عوامل خطر هر فرد حداقل باید پنج روز متوالى در هفته 
به ورزش منظم بپردازد.وى، انجام فعالیت هاى ورزشى 
را از ضروریات اجتناب ناپذیر براى ارتقاى سلامت به 

خصوص در افراد مسن عنوان کرد.

در حالى این روزها بحث بر سر احتمال تغییر در رقم 
دستمزد داغ شده است که در آخرین خبر از زبان وزیر 
کار، گفته شده است که آنچه که در آخرین جلسه 
شوراى عالى کار در سال گذشته درباره دستمزد 
1403 مصوب شده، اجرایى خواهد شد.هفته گذشته 
نشست هایى در شوراى عالى کار با هدف اصلاح مصوبه 
مزدى 1403 برگزار شد که احتمال تغییر مصوبه مزدى 
را بالا برده بود و به نظر مى رسید برخى از آیتم هاى 
دستمزد دچار تغییر خواهد شد.این در شرایطى است 
که اعضاى کارگرى شوراى عالى کار مصوبه دستمزد 
1403 را امضا نکرده و تنها گروه کارگرى و دولت 

درباره حقوق کارگران به توافق رسیده بودند. بر همین 
اساس، برخى روایت ها حاکى از آن است که احتمالا 
نشست هاى سه جانبه اى در ارتباط با اصلاح مصوبه 
مزدى برگزار شود.اما آن طور که به نقل از سید صولت 
مرتضوى، وزیر کار روایت شده، آنچه در خصوص میزان 
حقوق مصوب و ابلاغ شده، اجرا مى شود.با این حال، در 
گزارشى دیگر، از برخى گمانه زنى ها درباره تغییرات 
مصوبه حداقل دستمزد کارگرى 1403 گفته مى شود که 
حکایت از تغییر 35 درصدى حق مسکن و یک درصدى 
سایر سطوح دارد. افزایش 35 درصدى حق مسکن 

نخست باید به تصویب هیات دولت برسد.

مانى مهدوى
سال 1383 قرارداد خواهرخواندگى اصفهان و سن پترزبورگ امضاء و به این 
ترتیب سن پترزبورگ به لیست بلند خواهرخوانده هاى اصفهان اضافه شد.

امروز اصفهان با 17 شهر پیمان خواهرخواندگى امضا کرده است که بعد از 
تهران دومین استان از این حیث در ایران محسوب مى شود. در میان این 
شهرها، خواهر خواندگى اصفهان با سن پترزبورگ به عنوان دومین شهر 
بزرگ روسیه از جایگاه متفاوت ترى نسبت به 16 شهر دیگر برخوردار است.
در حالى که روابط ایران و روسیه در بالاترین حد خودش قرار دارد، روابط 
اصفهان و روسیه هم به تدریج در حال گسترده تر شدن است. روسیه تنها 
کشورى است که در اصفهان کنسولگرى دارد و به همین واسطه مى تواند 

از نزدیک ارتقاى این روابط را پیگیرى کند.
روز شنبه اول اردیبهشت ماه، آندرى ژیلتسوف، سرکنسول فدراسیون روسیه 
به دیدار شهردار اصفهان رفت و تاکید کرد که نقش ویژه اصفهان در مسیر 

سطح رو به افزایش همکارى هاى دو کشور ویژه است.
او در همین حال گفت که در آینده نزدیک شاهد فصل جدیدى از 
همکارى هاى اصفهان و سن پترزبورگ خواهیم بود، چراکه به رغم فشار 
تحریم ها علیه ایران، احساس مى کنیم سطح همکارى هاى ما رو به افزایش 

است و هر روز محکم تر مى شود.
سرکنسول فدراسیون روسیه مشخصاً به ارتباطات حوزه گردشگرى بین دو 
شهر اشاره کرده و گفته اطمینان دارد در حوزه گردشگرى مسیر خوبى براى 

همکارى بین اصفهان و سن پترزبورگ هموار است.
آنطور که گفته شده قرار است در سال جارى بیستسالگى خواهرخواندگى 
اصفهان و سن پترزبورگ گرامى داشته شود و طرف روسى قول داده 
همکارى میان نهادهاى قانون گذار دو شهر در برنامه مشترك آن ها 
قرار گیرد تا سطح همکارى ها گسترش پیدا کند. این موضوعى است که 

شهردارى اصفهان هم روى آن تاکید دارد.
سیدعلى معرك نژاد، مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهردارى اصفهان 
در دیدار با آندرى ژیلتسوف بر نقش محورى سن پترزبورگ در این معادله 
انگشت گذاشت و خواستار این شد که از رویدادهایى همچون حضور 
هنرمندانى از طرفین در اصفهان استفاده شود تا آن ها با اجراى برنامه هاى 

مختلف هنر خود را در معرض دید شهروندان قرار دهند.
این در حالى است که چون شهر سن پترزبورگ شهردارى ندارد بنابراین همه 
این تعاملات و بیشتر از آن به خصوص در حوزه هاى اقتصادى باید از طریق 
استاندارى صورت گیرد و بیشتر تعاملات اصفهان نیز باید با استاندارى این 
شهر باشد و از آن طریق پیگیرى شود. به این ترتیب انتظار آن است که 
استاندارى اصفهان هم نقش مهمى در برگزارى مراسم هاى بیستمین 

سالگرد خواهرخواندگى اصفهان و سن پترزبورگ بر عهده بگیرد.
طبق اطلاعات به دست آمده از گمرك اصفهان، سال گذشته میلادى 
میزان مبادله کالا بین استان هاى اصفهان و روسیه از 25 میلیون فراتر 
رفته است و روس ها ابراز امیدوارى کرده اند در آینده حجم تبادل کالا 
بین اصفهان و روسیه افزایش پیدا کند. این موضوعى است که استاندارى 

اصفهان هم باید پیگیر آن باشد و با استفاده از موقعیت پیش آمده در 
ارتباطات بین اصفهان و سن پترزبورگ، ضمن ارتباط فعال با استاندارى 
این شهر مهم روسیه، در راستاى افزدون بر بار تجارى اصفهان با روس 

ها بیافزاید. 
سال گذشته صحبت هاى فراوانى براى چگونگى برگزارى بیستمین سالگرد 
انعقاد خواهر خواندگى صفهان و سن پترزبورگ مطرح شد  که از جمله 
پاییز پارسال  رئیس اداره بین الملل شهردارى اصفهان به مذاکراتى اشاره 
کرد که بر اساس آن قرار شده است بیستمین سالگرد خواهرخواندگى در 
اردیبهشت ماه امسال جشن گرفته شود. این در حالى است که در دیدار اخیر 
مقام ارشد روسى با شهردار اصفهان، درباره جزئیات برگزارى چنین جشنى 
در ماه جارى صحبتى به میان نیامد و یا حداقل به رسانه ها راه نیافت اما به 
هر روى نمى توان منکر این شد که معاهده خواهر خواندگى این دو شهر 

تاثیر بسزایى در ارتقاى روابط اصفهان و روسیه داشته و دارد.

البته بماند که بسیارى معتقدند معاهده هاى خواهرخواندگى صورى و بدون 
فایده براى اصفهان است و برآیندها نشان مى دهد اصفهان نتوانسته در چند 
دهه اى که از پیوند با خواه هایش مى گذرد از این ظرفیت ها بهره بردارى 
کافى را ببرد ولى از سوى دیگر موافقین به جد بر اهمیت چنین روابطى در به 

کارگیرى همین ظرفیت ها تاکید مى کنند.
به هر حال چه این خواهرخواندگى ها بر وضعیت کلى اصفهان تاثیر بگذارد 
و چه تاثیر نگذارد، گستردگى روابط ایران و روسیه و استقرار کنسولگرى آن 
کشور در اصفهان باعث نزدیک تر شدن روابط بین اصفهان و روسیه شده و 
خواهد شد و در این میان اگر ارتباطات مستقل با یکى از مهمترین شهرهاى 
آن کشور نیز در برنامه مدیریت شهرى اصفهان قرار بگیرد، قطعاً چرخ دنده 

هاى این ارتباط روان ترخواهد چرخید. 
روابط پایتخت هاى روسیه تزارى و اصفهان عصر صفوى در حال پاى 

گذاشتن به مسیزهاى جدیدترى است. 

20 سالگى خواهر خواندگى اصفهان و سن پترزبورگ، محور دیدارشهردار با سرکنسول روسیه

دیپلماسى بین پایتخت تزارها و صفوى ها شهادت آخرین مجروح 
محمدمهدى ایرانمنش، نوجوان 13 فارس |
ساله، از مجروحان حادثه تروریستى کرمان به خیل 
شهدا پیوست. وى 13 ساله بود و تا به امروز شرایط 
سختى را سپرى کرده بود. پدر این نوجوان نیز در این 

جنایت تروریستى به شهادت رسیده بود.

فروش گوشت با کارت ملى! 
برترین ها| وضعیت بازار گوشت هر روز 
عجیب تر از قبل مى شود. با گشت و گذارى در 
فضاى مجازى تبلیغات مختلف فروش گوسفند 
با کارت ملى به چشم مى خورد. آنطور که در این 
تبلیغات ذکر مى شود به هر کارت ملى یک گوسفند 
تعلق مى گیرد.نکته جالب تر اینجاست که قصاب 
هم به صورت رایگان براى کشتار گوسفند ارسال 
مى شود. گویا بعد از خرید خودرو و دلار با کارت ملى 

حالا نوبت به گوسفند رسیده است.

انهدام مخفیگاه 
زیرزمینى داعش 

همشهرى آنلاین |یک منبع امنیتى عراقى 
تاکید کرد که نیروهاى اطلاعاتى این کشور بعد از 
یک عملیات ویژه عناصر گروهک زیرزمینى داعش 
را در منطقه حاوى الدنانیش در اطراف کرکوك 
شناسایى کردند. این منبع امنیتى تصریح کرد: بر 
اساس اطلاعات منتشر شده در این عملیات معاون 
امیر نظامى ولایت کرکوك در تشکیلات تروریستى 

داعش به نام ابواسماعیل به هلاکت رسیده است.

حادثه اصفهان
بسیار کوچک است  

باشگاه خبرنگاران جوان | امیر سرتیپ 
احمدرضا پوردستان رئیس مرکز مطالعات و تحقیقات 
راهبردى ارتش جمهورى اسلامى ایران درباره حادثه 
بامداد جمعه در اصفهان گفت: حادثه اى که در اصفهان 
اتفاق افتاد به قدرى وسعت، عمق و حجمش کم است 

که در بعد نظامى قابل ارائه و مطرح شدن نیست.

تغییر ساعات فعلا منتفى شد
معاون امور حقوقى و مجلس سازمان  ایمنا |
ادارى و استخدامى گفت: اجراى تغییر ساعات کارى از 
15 خرداد تا شهریور سال جارى فعلا منتفى شده است. 
مهدى یزدان پناه اظهار کرد: تغییر ساعات کارى اعلام 
شده هماهنگ شده نبوده و تصمیم گیرى در این باره 
برعهده معاون استخدامى رئیس جمهور است و پس از 

تصویب هیئت دولت اعلام خواهد شد.  

کاهش سفر و تفریح
انتخاب| گزارش مرکز پژوهش هاى مجلس 
نشان مى دهد در سال 1400، از جامعه 26 میلیون و 
302 هزارنفرى خانوار کشور، حدود 70 درصد از آنان 
در سال 1400 سفر نرفته و تنها هفت میلیون و 788
هزار خانوار معادل 30 درصد خانوار هاى کشور در این 
سال به سفر رفته اند. کاهش سفر و تفریح و حذف آن از 
سبد هزینه اى خانوار ها مى تواند تبعات اقتصادى براى 
مراکز جاذبه گردشگرى و تبعات اجتماعى و روانى 

براى خانوار ها و جامعه داشته باشد.

طبخ نان ساده در اولویت  باشد
فارس| رئیس مرکز سلامت و محیط کار وزارت 
بهداشت با تاکید بر ضرورت طبخ نان مطابق استاندارد 
ملى گفت: نانوایى ها حق ندارند تمام نان هایى که طبخ 
مى کنند نان کنجدى باشد، زیرا برخى افراد ممکن 
است نسبت به مصرف کنجد یا سیاه دانه حساسیت 
داشته باشند، بنابراین نانى که طبخ مى شود باید مطابق 
استاندارد بوده و ابتدا پخت نان ساده در اولویت باشد 
و بر حسب تقاضاى مشترى مى توانند موادى مانند 

کنجد وسیاه دانه نیز به نان اضافه کنند.

طبق اعلام رئیس سازمان هواپیمایى کشورى، از این پس هر شخص 
مى تواند مالک هواپیماى جت شخصى در کشور باشد و آن را خریدارى 

نماید.
 محمد محمدى بخش عنوان کرد که هر فردى مى تواند مالک 
هواپیماهاى جت شخصى باشد و خرید آن براى عموم آزاد است؛ اما 
اپراتور آن باید از مجوزهاى لازم برخوردار باشد و فرایندهاى اخذ 
گواهینامه صلاحیت پروازى، تعمیر و نگهدارى و عملیاتى و امنیتى 

را بگذراند.
رئیس سازمان هواپیمایى کشورى با بیان این که خرید و فروش 

هواپیما هاى جت 7 نفره براى عموم آزاد است، گفت: در حال حاضر، 
بسیارى از مردم از این فضا استفاده مى کنند و تاجرها، برخى از مسئولان، 
تیم هاى ورزشى و تیم هاى اقتصادى از مخاطبان جت هاى خصوصى 
هستند. همچنین حدود 250 فروند هواپیماى فوق سبک در ایران فعالیت 
دارند که البته از این هواپیما ها براى مسیر سفر استفاده نمى کنند؛ بلکه 
اغلب براى پرواز هاى تفریحى و آموزشى کاربرد دارند. البته با توجه به 
محدودیت هاى پروازى، امکان پرواز این هواپیما ها غیر از پرواز هاى 

آموزشى و تفریحى تعریف شده وجود ندارد.
رئیس سازمان هواپیمایى کشورى با بیان این که مالک هواپیما هاى 

فوق سبک مى تواند افراد حقیقى باشد اما بهره بردار حتما باید حقوقى 
باشد، عنوان کرد که به این هواپیما ها اجازه فعالیت به عنوان حمل و نقل 

عمومى داده نمى شود و ملاحظات خاص خود را دارد.
 معاون وزیر راه و شهرسازى افزود: معمولا تاجرها، برخى از مسئولان، 
تیم هاى ورزشى و تیم هاى اقتصادى از این هواپیما ها استفاده مى کنند. 
هر فردى مى تواند مالک این هواپیما ها باشد و خرید براى عموم آزاد 
است، اما اپراتور آن باید از مجوز هاى برخوردار باشد و فرایند هاى اخذ 
گواهینامه صلاحیت پروازى، تعمیر و نگهدارى و عملیاتى و امنیتى را 

بگذراند.

خرید جت شخصى در ایران مجاز شد

علیرغم تاکید مدیرکل فرهنگ و ارشاد استان بوشهر مبنى بر 
نبود مشکل جدى و همکارى نهادهاى نظارتى در برگزارى 
کنسرت ها در این استان، کنسرت «معین زد» هم که قرار 

بود پنجم تا هفتم اردیبهشت در بوشهر برگزار شود، لغو شد.
عبدالرحیم افروغ روز پنجشنبه هفته گذشته  اظهار کرد: 
سیاست ها و قوانین موجود براى برگزارى کنسرت موسیقى 
مشخص و شفاف است. این روال در استان بوشهر شکل 
طبیعى خود را طى مى کند اما در اقدامى نادر و به دلیل یک سرى ناهماهنگى ها در خارج از فضاى کارى 
ارشاد اسلامى استان شاهد لغو مجوزهاى برگزارى کنسرت هایى در بوشهر بودیم که موضوع اصلاح 

و سوتفاهم ایجاد شده رفع شده است.
علیرغم این گفتگوى رسمى، صبح روز گذشته خبر لغو کنسرت «معین زد» رسما به او ابلاغ شد و علاوه 
بر ضرر و زیان هنگفت تهیه کننده برنامه، بحران لغو کنسرت در استان بوشهر، بزرگ و بزرگ تر به 

نظر مى رسد.
لغو  کنسرت فروردین ماه آرمان گرشاسبى و جنجالهاى لغو فستیوال کوچه، همه و همه دست به دست 
هم داده اند تا استان بوشهر، حالا همچون اصفهان و مشهد، خبرسازترین استان در لغو کنسرت ها 

باشد.  وزارت ارشاد هنوز هیچ واکنشى به این رفتارهاى غیرقانونى در استان بوشهر نشان نداده است.

بر اساس امار ارائه شده، ارتفاع کل ریزش هاى جوى کشور 
معادل 189,9 میلیمتر مى باشد.این مقدار بارندگى نسبت به 
میانگین دوره هاى مشابه درازمدت 209,2 میلیمتر 9 درصد 

کاهش را نشان مى دهد.
بارش هاى اخیر روزنه امیدى براى جبران بخشى از کسرى 
آب سدها شده حتى سرازیر شدن آب از سد هیرمند این 
بخشى از نگرانى هاى تأمین آب سیستان و بلوچستان را در 

ماه هاى گرم سال رفع کرد، اما به طور کلى سدهاى کشور چه وضعیتى دارند آیا وضعیت مطلوب ترى 
نسبت به سال گذشته دارند یا ممکن است در تابستان با چالش هاى آبى مواجه شویم

بر اساس آمار و ارقام ارائه شده از سوى شرکت مدیریت منابع آب ایران ورودى سدها از ابتداى سال 
آبى تا کنون 25 میلیارد متر مکعب بوده که سال گذشته 27 میلیارد متر مکعب بوده است این در 
حالیست که خروجى سدها از ابتداى سال آبى تا کنون 15.71 میلیارد متر مکعب بوده که این عدد در 

سال آبى گذشته اندکى کمتر بوده است. و در حال حاضر پرشدگى سدها به 61 درصد است. 
بر اساس آمار ارائه شده، ارتفاع کل ریزش هاى جوى کشور معادل 189,9 میلیمتر مى باشد.این مقدار 
بارندگى نسبت به میانگین دوره هاى مشابه درازمدت 209,2 میلیمتر 9 درصد کاهش و نسبت به دوره 

مشابه سال آبى گذشته 180,8 میلیمتر 5 درصد افزایش را نشان مى دهد.

پرشدگى سد ها به 61درصد رسید دست بوشهر در دست اصفهان و مشهد!
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اقلام اساسى در اصفهان
 کمبود ندارد

اجراى بزرگ ترین طرح 
میراث فرهنگى  پس از انقلاب

کوچکترین اقدام 
کنترل آلودگى هوا

رییس شوراى شهر اصفهان گفت: کوچک ترین کارى 
که باید براى کاهش روزهاى آلوده اصفهان انجام 
شود برنامه ریزى براى انتقال صنایع آلاینده به شعاع 
قانونى است. محمد نورصالحى پیش از ظهر یکشنبه 
در نطق پیش از دستور یکصد و بیست و نهمین جلسه 
علنى شوراى اسلامى شهر اصفهان گفت: امیدواریم 
امسال قبل از رسیدن روزهاى آلوده و مواجه شدن با 
تعطیلى ها، برنامه ریزى کرده و صنایع نیز آلایندگى 
خود را کاهش دهند، در این راستا کوچک ترین کارى 
که باید انجام شود برنامه ریزى براى انتقال صنایع 

آلاینده به شعاع قانونى است.

تجلیل از بازنشستگان 
مخابرات

در مراسمى از تعدادى از بازنشستگان مرکز مخابرات 
شهید رجایى شهر اصفهان تقدیر شد. به گزارش اداره 
روابط عمومى مخابرات اصفهان، در این مراسم که 
صبح روز چهارشنبه 29 فرودین 1403 به همت 
جمعى از همکاران مخابرات به صورت خودجوش 
برگزار شد، با اهداى دسته گل و هدایایى از خدمات و 
زحمات بازنشستگان سال 1402 این مرکز قدردانى 

شد.

آزادسازى 211 هکتار زمین 
ملى و دولتى 

فرمانده یگان حفاظت اراضى استان اصفهان از 
آزادسازى و رفع تصرف فورى بیش از 211 هکتار از 
زمین هاى ملى و دولتى توسط این اداره کل در سال 
1402 خبر داد. سرهنگ امیر سعید باقرى اظهار کرد: 
93 فقره تعرض به اراضى ملى در استان اصفهان به 
مساحت 211/2 هکتار با هوشیارى و تلاش عوامل 
این فرماندهى پارسال رفع تصرف فورى شد. وى 
اظهار داشت: 39 گزارش از طریق سامانه هاى خبرى 
سال گذشته دریافت شد و مورد رسیدگى قرار گرفت. 
سرهنگ باقرى خاطرنشان کرد: 169 هزار هکتار 
از زمین هاى ملى و دولتى در 115 شهر در ید یگان 

حفاظت اراضى استان اصفهان قرار دارد.

تسکیل مجلس مشورتى بانوان
مجلس مشورتى بانوان اصفهان تشکیل شد. نماینده 
مردم اصفهان در مجلس شوراى اسلامى گفت: 
مجموعه اى از بانوان نخبه متخصص در رشته هاى 
مختلف از مناطق مختلف استان اصفهان با حضور 
در کارگروه هاى مختلف با ارائه ایده، نظر، پیشنهاد و 
تحقیق و پژوهش در تصمیم گیرى هاى مجلس شوراى 
اسلامى، شوراى عالى انقلاب فرهنگى، شوراى 
عالى جوانان و شوراى پژوهشى زنان مربوط به حوزه 
استان اصفهان و بعد کلان کشور مشارکت دارند. امیر 
حسین بانکى پور فرد افزود:در مجلس مشورتى بانوان 
اصفهان حدود 20 کارگروه از جمله حمایت از خانواده و 
جوانى جمعیت/حجاب و، عفاف و مد و لباس/ جوانان /

نوجوانان/فضاى مجازى و رسانه تشکیل شده است.

همیار در حفاظت از بافت 
تاریخى 

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگى استان اصفهان 
از همیارى و همکارى نیروى انتظامى در حفاظت از 
محورهاى گردشگرى و بافت تاریخى شهر اصفهان خبر 
داد. نشست فرمانده نیرو انتظامى شهرستان اصفهان و 
فرماندهان کلانترى هاى مستقر در بافت تاریخى شهر 
اصفهان با مدیران اداره کل میراث فرهنگى، گردشگرى 
و صنایع دستى استان دیروز دوم اردیبهشت ماه برگزار 
شد. در این نشست على قربان پور با ایراد سخنانى 
اظهار داشت استان پهناور اصفهان با بیش از 107 هزار 
کیلومترمربع وسعت داراى بیش از 22 هزار اثر تاریخى 
و بیش از 3 هزار محوطه تاریخى شناخته شده است، لذا 
حفاظت از این میراث گران سنگ در کنار حفاظت و 
ایجاد امنیت براى هزاران نفر گردشگر از اهمیت ویژه 

برخوردار است.

سهیل سنایى
معضل وجود سگ هاى ولگرد در اصفهان آنقدر جدى 
هست که آمار اعلام شده توسط مدیر گروه بیمارى هاى 
واگیر معاونت بهداشتى دانشگاه علوم پزشکى اصفهان 
نشان مى دهد حدود 70 درصد از موارد حیوان گزیدگى در 

استان در سال 1402 مربوط به سگ بوده است.
نکته جالب در این آمار بنا به گفته رضا فدایى این است که 
حدود 20 تا 30 درصد از موارد سگ گزیدگى مربوط به 
سگ هاى صاحب دار و 70 تا 80 درصد مربوط به حیوانات 
بدون صاحب و ولگرد بوده است. همچنین 75 درصد 
موارد حیوان گزیدگى در استان در مناطق شهرى و 25 
درصد در حاشیه شهرها و مناطق روستایى و عشایرى 
اتفاق افتاده است. در واقع این آمار مى گوید شهرنشینان 
بسیار بیشتر از روستا نشینان در معرض خطر سگ 

گزیدگى قرار دارند.
تا امروز خبرهاى متعددى از حمله سگ ها ولگرد به 
دیگران و به خصوص به کودکان منتشر شده است. آمار 
دانشگاه علوم پزشکى اصفهان هم این موضوع را نشان 
مى دهد به طورى که بر اساس این آمار،  حدود 20 درصد 
موارد حیوان گزیدگى در استان اصفهان سال گذشته در 
بین افراد 7 تا 18 ساله اتفاق رخ داده که رقم بسیار بالایى 

در این رنج سنى محسوب مى شود.
حمله یک سگ به کودك خردسالى در محله محمودآباد 
اصفهان، حمله شش سگ ولگرد در خیابان صنعت حبیب 
آباد اصفهان به یک شهروند، حمله گروهى سگ هاى 
ولگرد به جوان 33 ساله اى در شاهین شهر و جان باختن 
او تنها نمونه هایى از گرفتارى اصفهانى ها با سگ هاى 
ولگرد در دو سه سال اخیر تا کنون بوده است. تازه اینها 
مواردى است که رسانه اى شده در حالى که قطعاً نمونه 
هاى مشابه این موارد که کسى از آنها مطلع نشده هم 

وجود دارد. 
مدیر گروه بیمارى هاى واگیر معاونت بهداشتى دانشگاه 
علوم پزشکى اصفهان مى گوید مکاتبه هاى لازم در 
این زمینه از طرف مرکز بهداشت استان با دستگاه هاى 

اجرایى مربوطه صورت گرفته است اگرچه مشخصاً با 
ذکر نام شهردارى ها ودهیارى ها، ضرورت جمع آورى 
سگ هاى بدون صاحب توسط این دستگاه ها را یادآور 
شده است: «جمع آورى سگ هاى بدون صاحب و ولگرد 
وظیفه شهردارى هاست که در برخى شهرها انجام مى شود 
و در تعدادى دیگر اینطور نیست، هرچند در برخى شهرها 
که این کار صورت مى گیرد نیز در حد و اندازه مورد نیاز 

نیست.»
یکى از این شهرها که در گفته هاى فدایى به آن اشاره 
شده است، اصفهان است که اداره کنندگان این شهر 
معتقدند تا جاى ممکن در مبارزه با سگ ها ولگرد کم 

نگذاشته اند. 
در همین راستا رامین میر عسگرى رئیس اداره هماهنگى 
و نظارت بر خدمات شهرى شهردارى اصفهان گفته است 
در سال 1402 حدود 3200 قلاده سگ در سطح شهر 
اصفهان براى انجام عملیات عقیم سازى زنده گیرى شدند 

تا در پناهگاه مرکزى اصفهان عقیم شوند.
شهردارى اصفهان در شهر اصفهان یک پناهگاه مرکزى 
دارد که در شرق باغ رضوان واقع شده و در آنجا 15 
کارشناس در 15 منطقه وجود دارند که زنده گیرى ها را 
انجام مى دهند، همچنین سه کارشناس دیگر نیز انتقال 
سگ ها را توسط سه خودرو انجام مى دهند و بعد از انتقال 
آنها مراحل شست وشو و موارد دیگر تا مرحله عقیم سازى 

انجام مى شود.
میرعسگرى اما مى گوید این کار به این سادگى ها هم 
نیست: «اکنون عقیم سازى هر سگ حدود یک میلیون 
و 500 هزار تومان هزینه دارد، البته از سمت دیگر هزینه 
انگل زدایى واکسیناسیون و تغذیه و نگهدارى هم اضافه 
مى شود. ما حداقل 15 روز باید براى هر سگ روزانه نیم 
کیلو غذا تهیه کنیم. در شهر اصفهان از سمت جنوب تا 
سپاهان شهر و پل مقابل سیتى سنتر، از سمت شرق تا باغ 
رضوان، از سمت شمال تا خروجى شهر و پل شریعتى و از 
سمت غرب تا اتوبان فرودگاه و پل آفتاب محدوده شهرى 
است و در سال 1402 حدود 3200 قلاده سگ در سطح 

شهر اصفهان زنده گیرى شدند. اکنون نیز با تمام توان در 
حال ادامه کار خود هستیم؛ اما در حین کار با مشکلاتى 
هم مواجه مى شویم که در جلسات استانى هم مطرح شده 

که راه چاره اى در خصوص مشکلات اندیشیده شود.»
خطر حمله سگ ها به انسان ها همیشه منجر به مرگ 
نمى شود اما ابتلا به بیمارى هارى و رخ دادن حادثه در 
هنگام حمله حیوان از تبعات چنین حوادثى براى انسان ها 
است. رضا فدایى در این باره مى گوید: «بیش از 23 هزار 
نفر در سال 1402 بدلیل حیوان گزیدگى به مراکز درمان 
پیشگیرى هارى در استان مراجعه کردند که نسبت به 
سال 1401 حدود 20 درصد افزایش یافته است و اگر چه 
موردى از مرگ ناشى از هارى انسانى در استان اصفهان 
در سال هاى اخیر گزارش نشده اما مرگ ناشى از صدمات 

حمله حیوان در هنگام گزش رخ داده است.»
وى با اشاره به افزایش موارد هارى حیوانى بویژه در 
سگ ها و گربه ها مى گوید:  «این موضوع تهدیدى براى 
سلامت انسان به شمار مى آید بنابراین لازم است تدابیر 

مورد نیاز براى رفع آن اتخاذ شود.»
از جمله این تدابیر آگاهى مردم در مواجهه با این حیوانات 
است. رئیس اداره هماهنگى و نظارت بر خدمات شهرى 
شهردارى اصفهان معتقد است غذا دادن به سگ هاى 
ولگرد باید متوقف شود: «در حال حاضر در فرهنگ سازى 
تغذیه این حیوانات که توسط مردم در هرکجا انجام 
مى شود، دچار دغدغه هستیم، تغذیه دادن به سگ ها در 
هرکجا باعث تجمع آنها مى شود و اکنون به فرض مثال در 
سپاهان شهر این مورد به صورت ویژه توسط شهروندان 
مرتب انجام مى شود، به همین دلیل خودبه خود سگ ها 
از اطراف به سمت یک منطقه کشیده مى شوند و در 
آن مناطق تجمع مى کنند، متأسفانه در برخى مناطق 
حاشیه اى شهردارى ها و دهیارى ها توان مالى و نیروى 
متخصص براى مقابله با سگ هاى بدون صاحب را ندارند 
و اقدامى انجام نمى دهد، در این راستا به مرور سگ ها به 
سمت شهر اصفهان مهاجرت مى کنند. این تغذیه ها باعث 

افزایش تولیدمثل در بین سگ ها خواهد شد.»

نگاه دو دستگاه اجرایى به معضل حیوان گزیدگى در استان اصفهان

سگ ها همیشه هم وفادار نیستند

سرپرست اداره کل میراث فرهنگى، گردشگرى و 
صنایع دستى استان اصفهان از احیا مجموعه عظیم و 
تاریخى کارخانه ریسباف خبر داد.حمیدرضا محققیان گفت: 
مجموعه عظیم و تاریخى کارخانه ریسباف ازجمله آخرین 
بازمانده هاى کارخانه هاى ریسندگى پشم اصفهان است.
وى ادامه داد: با توجه به مصوبه هیئت وزیران در خصوص 
واگذارى این مجموعه عظیم به وزارت میراث فرهنگى، 
گردشگرى و صنایع دستى و با پیگیرى هاى به عمل آمده در 
استان، معاونت هماهنگى امور عمرانى استاندارى اصفهان 
به صورت مستقیم پیگیرى این موضوع را انجام داده و در 
زمستان سال پیش این مجموعه تحویل یگان حفاظت 

میراث فرهنگى استان و در این مجموعه مستقر شد.
او افزود: با توجه به توافقات به عمل آمده میان معاونت 
هماهنگى امور عمرانى استاندارى، شهردارى اصفهان 
و اداره کل از فروردین ماه امسال، این مجموعه پس از 
برآوردهاى اولیه و تهیه شرح خدمات جهت انجام عملیات 
نجات بخشى و ایجاد نمایشگاه فرهنگى و گردشگرى 
حداقل در محورهاى جنوبى آن در اختیار شهردارى قرار 
گرفت.محققیان ابزار امیدوارى کرد تا با همکارى تمامى 
نهادهاى ذى ربط بتوان حرکت اول را در راستاى اجراى 
موزه منطقه اى اصفهان در این مجموعه عظیم تاریخى 

را آغاز کرد.

مدیرکل دفتر هماهنگى امور اقتصادى استاندارى 
اصفهان با تاکید بر این که در مورد فراوانى اقلام 
اساسى از جمله گوشت قرمز، مرغ، شکر و روغن 
مشکلى وجود ندارد، گفت: در مورد گوشت قرمز 
افزایش قیمت ها منجر به ناراحتى مردم شده است که 
در صدد هستیم با تدابیر خاص، مشکلات را کاهش 
دهیم. به عنوان مثال 800 تن گوشت قرمز از طریق 
مباشرین و بخش خصوصى علاوه بر تأمین و تولید 
داخلى به بازار عرضه کردیم تا بتوانیم قیمت ها را تا 
حد امکان کنترل کنیم و این روند امسال نیز ادامه 

خواهد داشت.

امید شریفى در حاشیه دومین نشست تنظیم بازار استان 
اصفهان در سال جدید تصریح کرد: در ایام پایانى سال 
که هم زمان با ماه مبارك رمضان بود نزدیک به 2000 
تن برنج، 500 تن گوشت منجمد و حدود 1000 تن 
مرغ در استان توزیع شد. شریفى از توزیع نزدیک به 
3500 تن شکر در استان در سال جدید خبر داد و افزود: 
به همین میزان نیز شکر در ایام پایانى سال در استان 

توزیع شد.
وى به مردم نوید داد که هیچ مشکلى در فراوانى 
کالا وجود ندارد و گفت: آرامش خرید ادامه 

خواهد داشت.

زیباسازى شهرى در شهرضا متحول مى شود
 نصف جهان   شهردار شهرضا گفت: زیباسازى 
شهرى یکى از وظایف شهردارى به منظور افزایش 
نشاط اجتماعى و هویت سازى شهرى بوده که در 
این شهرستان فصلى نو از فعالیت هاى زیباسازى 

شهرى در حال رقم خوردن است.
حمید شهبازى اظهار کرد: به منظور افزایش 
نشاط اجتماعى و هویت سازى شهرى فصلى نو 
از اقدامات زیباسازى شهرى در شهرضا انجام 

مى گیرد.
وى ادامه داد: این فعالیت ها شامل تعبیه توپ هاى 
نورى، المان هاى تیر برق، لوسترهاى نورى، 

دیوارنگاره هاى شهرى است.
شهردار شهرضا با بیان اینکه یکى از وظایف 
شهردارى ایجاد شور و نشاط اجتماعى در بین 
شهروندان با فضاسازى بصرى است، گفت: حدود 
2 هزار متر مربع دیوارنگاره شهرى با طرح هاى 
متفاوت و مفهومى در نظر گرفته شده که 50 میلیارد 
ریال هزینه داشته است و تعداد توپ هاى نورى به 

بیش از 200 عدد مى رسد.
شهبازى این نوید را به شهروندان مى دهد که 
شهرضا به یک شهر پرنشاط و قابل دفاع از نظر 

هویت شهرى نائل شود.

 معافیت سرمایه گذاران گردشگرى کاشان
 از مالیات و عوارض 

 نصف جهان    رئیس اداره میراث فرهنگى، 
گردشگرى و صنایع دستى شهرستان کاشان از 
ابلاغ دستورالعمل هشت ماده اى براى کمک 
و تسهیل گرى براى سرمایه گذارى در بخش 

گردشگرى این شهرستان خبر داد.
احمد دانایى نیا اظهار کرد: معضلات و چالش هاى 
حوزه سرمایه گذارى، طى سال هاى متمادى 
زیان هاى مالى قابل توجهى به بهره برداران فعال 
در صنعت گردشگرى وارد کرده بود که به استناد 
آیین نامه  ابلاغى این مشکلات برطرف شده است.

رئیس اداره میراث فرهنگى، گردشگرى و 
صنایع دستى شهرستان کاشان تصریح کرد: 

بر اساس این مصوبه، سرمایه گذاران حوزه 
گردشگرى از هرگونه مالیات بر ارزش افزوده و 
هرگونه عوارض و سایر وجوه، تحت عناوینى 
همچون فعال اقتصادى به شهردارى معاف 
شده و دریافت آن توسط شهردارى ها غیرقانونى 

خواهد بود.
دانایى نیا تأکید کرد: دریافت عوارضى همچون 
تغییر کاربرى، مرمت و بازسازى از پروژه هایى 
که با مجوز میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع 
دستى در حال مرمت، تکمیل و راه اندازى هستند، 
ممنوع بوده و این پروژه ها از پرداخت عوارض به 

طور کامل معاف هستند.

 آبگیرى 4 سد سنگى و ملاتى در اردستان 
 نصف جهان  4 سد سنگى و ملاتى با توجه به 
بارندگى هاى مطلوب اخیر در شهرستان اردستان 

آبگیرى شد.
رییس اداره منابع طبیعى و آبخیزدارى اردستان با 
بیان اینکه تاکنون 35 طرح آبخیزدارى در مناطق 
مختلف اردستان با بیش از 400میلیارد ریال هزینه 
اجرا شده گفت: این سد ها از نوع سنگ و ملاتى، بند 

خاکى، پخش سیلاب و بیولوژیک هستند.
مجید خداپرستان افزود: این طرح ها شامل سد 
نیسیان با ظرفیت 50 هزار متر مکعب، سد لاسرداب 
با ظرفیت 30هزار متر مکعب، سد دوك با ظرفیت 20 

هزار متر مکعب و سد داوران با ظرفیت 15 هزار متر 
مکعب آبگیرى شده است.

وى گفت: این سد ها به شکل سنگى ملاتى ساخته 
شده، سد نیسیان از چهار بند، سد داوران، لاسرداب 
و سد دوك هرکدام از 2 بند تغذیه مى شوند که براى 
تغذیه سفره هاى زیر زمینى و نفوذپذیرى آب، کنترل 

سیلاب و ریزگرد ها در شهرستان ساخته شد.
خدا پرستان با بیان اینکه حجم آب پشت این سد ها 
حدود 100 هزار متر مکعب است افزود: با آبگیرى 
سد هاى خاکى در مناطق مختلف شهرستان از وارد 
شدن خسارت شدید به روستا ها جلوگیرى شده است.

 واکسیناسیون 10 هزارقطعه طیور در نائین
 نصف جهان   رییس شبکه دامپزشکى شهرستان 
نائین گفت: 10 هزار قطعه طیور روستایى علیه 
بیمارى نیوکاسل در شهرستان نائین واکسینه شدند.

بهزاد متولى زاده نائینى اظهار داشت: شبکه 
دامپزشکى نائین به منظور افزایش سطح ایمنى 
طیور روستایى و قطع زنجیره انتقال ویروس به طیور 
صنعتى، اقدام به واکسیناسیون رایگان طیور بومى در 
محدوده روستاهاى اطراف مرغدارى هاى صنعتى 

این شهرستان کرد.
وى ادامه داد: در همین راستا و پیشگیرى از وقوع 

بیمارى نیوکاسل، افزایش سطح ایمنى و کاهش 
احتمال چرخش ویروس و کاهش تلفات در طیور 
روستایى و کمک به معیشت اقتصاد روستا و 
پیشگیرى از احتمال بروز بیمارى نیوکاسل در 
طیور صنعتى، شبکه دامپزشکى شهرستان نائین 
با همکارى بسیج جامعه کشاورزى، حدود 10 هزار 
قطعه طیور روستایى و بومى در سطح روستاهاى 
هدف شهرستان از تاریخ 15 اسفند ماه سال 1402 
تا 15 فروردین ماه سال 1403 تحت واکسیناسیون 

قرار داده است.

آغاز عملیات اجرایى باند دوم سه راهى مهردشت 
به حسین آباد

 نصف جهان   عملیات اجرایى باند دوم سه راهى 
مهردشت به حسین آباد آغاز شد. رئیس اداره راه 
و شهرسازى شهرستان نجف آباد گفت: طول این 
محور 33 کیلومتر است که به طور مشترك در حوزه 
استحفاظى شهرستان هاى نجف آباد و تیران و 

کرون قرار دارد.
مرتضى فولادى افزود: عملیات اجراى 20 کیلومتر 
از محور سه راهى مهردشت به حسین آباد در قالب 
2 قطعه آغاز شده است. رئیس اداره راه و شهرسازى 
شهرستان افزود: قطعه اول این طرح به طول 8 

کیلومتر از سه راهى سایت ادارى مهردشت آغاز و به 
روستاى حسین آباد منتهى مى شود.

وى ادامه داد: با اقدامات به عمل آمده قطعه اول از 
طرح سه راهى مهردشت به حسین آباد (در حوزه 
استحفاظى شهرستان نجف آباد) با قرارداد18 میلیارد 

تومانى در مرحله پایه قرار دارد.
فولادى با اشاره به اینکه از ویژگى هاى شاخص این 
محور مشارکت خیران در اجراست، گفت: بر این 
اساس پل هاى 5 کیلومتر دوم از قطعه اول در تعهد 

خیر شهر دهق قرار دارد.

مدیر هنرهاى تصویرى حوزه هنرى اصفهان 
گفت: مستند «راز میرزا» فیلمى 40 دقیقه اى از 
زندگى میرزا آقا امامى نگارگر مشهور اصفهانى 
است که حجت االله معراج کارگردان و سید 
محسن طباطبایى پور تهیه کنندگى آن را بر 
عهده داشته اند و با همت حوزه هنرى استان 

اصفهان تولید شده است.
نرگس رجایى اظهار کرد: در این فیلم از 
طریق تحقیقات یک دانشجوى رشته فرش با 
گوشه هایى از آثار و زندگى حاج میرزا آقا امامى 

آشنا مى شویم.
وى با اشاره به اهمیت شناساندن هنرمندان 
بنام اصفهانى از طریق ساخت فیلم هاى مستند 
گفت: حا ج میرزا آقا امامى، زاده 1260 هجرى 

خورشیدى در اصفهان - درگذشته 1334 
هجرى خورشیدى در اصفهان نقاش ایرانى و 
هنرمند جلدهاى سوخت بود. این هنرمند در 
کسوت روحانیت نیز بود و در شاخه هاى مختلف 
نگارگرى و ساخت جلد و تابلوى سوخت فعالیت 

داشته است.
رجایى با اشاره به اینکه این فیلم با مصاحبه با 
اساتید رشته هاى مختلف هنرى و شاگردان میرزا 
آقا و نویسنده کتاب میرزا آقا و دختر ایشان زینت 
السادات امامى توانسته چهره این هنرمند را به 
خوبى به نمایش بگذارد افزود: مستند راز میرزا 
روز دوشنبه 3 اردیبهشت ما 1403 (مصادف 
با هفته اصفهان) ساعت 17:30 در پردیس 

سینمایى ساحل رونمایى خواهد شد.

مستند «راز میرزا» امروز
 رونمایى مى شود
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بررسى سامسونگ گلکسى A25 مى تواند شما را با نقاط قوت و ضعف این گوشى 
کاملا آشنا کند. آیا GalaxyA25 ارزش خرید دارد؛ کیفیت دوربین، نمایشگر و 
عملکرد گلکسى اى 25 چگونه است؟ در بازه قیمتى 9 تا 12 میلیون تومان رقابت 
بسیار زیادى وجود دارد و کاربران مى توانند سراغ برندهاى مختلفى بروند. سامسونگ 
گلکسى اى 25 با 6 گیگ رم و 128 گیگابایت حافظه ذخیره سازى 9500000 تومان 
قیمت دارد. براى خرید مدل مجهز به 8 گیگ رم و 256 گیگابایت حافظه داخلى 
نیز باید 11500000 تومان هزینه کنید. آیا GalaxyA25 با این قیمت بهترین 

گزینه بازار است؟
سامسونگ طراحى گوشى را نسبت به نسل گذشته چندان تغییر نداده است. همچنان 
با پنل پشتى مسطح طرف هستیم و سه دوربین بدون جزیره در بخش بالایى قرار 
دارند. همین نیز سبب مى شود که گوشى به خوبى در دست بنشیند. اگر بدنه پشتى 
گلکسى A25 را از نزدیک بررسى کنید، متوجه یک الگوى ریز مى شوید. این الگو 
قابل لمس نیست؛ زیرا زیر لایه اى دیگر قرار گرفته است. همچنین از فاصله دور 

دیده نمى شود.
در بخش جلویى دستگاه نمایشگرى با حاشیه هاى نسبتا زیاد را مشاهده مى کنیم. 
این مورد در کنار طراحى ناچ به خوبى نشان مى دهد که با یک گوشى اقتصادى طرف 
هستید. گوشى اقتصادى جدید سامسونگ از پلاستیک ساخته شده است؛ اما این 
یک نکته منفى تلقى نمى شود. بدنه دستگاه حس خوبى را به کاربر منتقل مى کند و 

مستعد جذب اثر انگشت و چربى نیست.
توانمندى سامسونگ در ساخت بهترین پنل هاى نمایشگر بر کسى پوشیده نیست. 
همین نیز سبب مى شود که آنها حتى در محصولات اقتصادى خود از پنل هاى 

باکیفیت استفاده کنند. بررسى گلکسى A25 مى تواند 
به خوبى این مسئله را به شما ثابت کند. نمایشگر 6.5
اینچى سوپر امولد تصاویر را بسیار واضح و با جزئیات بالا 
نشان مى دهد و در نمایش رنگ ها نیز هیچ مشکلى ندارد.

طبیعتا نمایشگر عمق رنگ 8 بیت را ارائه مى کند و ما نیز 
از یک گوشى اقتصادى انتظار چیز بیشترى را نداشتیم. 
همچنین حداکثر روشنایى نمایشگر گوشى در حالت 
دستى به 434 نیت مى رسد و در حالت خودکار نیز مى تواند 
رکورد 1030 نیت را ثبت کند. این میزان کمى از گلکسى 

A34 بیشتر است.
این روزها استفاده از باترى 5000 میلى آمپر ساعتى به 
استانداردى در میان شرکت هاى مختلف تبدیل شده است. 
اکثر گوشى هاى اقتصادى به خاطر استفاده از چیپست هاى 
کم مصرف عمر باترى بالایى را در اختیار کاربران قرار 
مى دهند. ما نیز همین انتظار را از گلکسى اى 25 داشتیم؛ 
اما اینگونه نشد. در واقع مى توان عمر باترى این گوشى را 

متوسط ارزیابى کرد.
شما مى توانید با یک بار شارژ تا 8 ساعت و 11 دقیقه 
وبگردى کنید. همچنین باترى این گوشى مى تواند 
انرژى لازم براى 7 ساعت و 8 دقیقه بازى و یا 12 ساعت 
و 23 دقیقه تماشاى ویدیو به صورت آفلاین را فراهم 
کند. اگر سرعت شارژ کمى بالاتر بود، مى شد از عمر 
باترى به راحتى گذشت. اما متاسفانه سامسونگ سرعت 
25 وات را رها نمی کند. در این حالت پس از گذشت 
15 دقیقه 27 درصد از باترى شارژ خواهد شد و پس از 

نیم ساعت نیز نشانگر درصد باترى عدد 49 را نشان مى دهد. براى شارژ کامل نیز 
باید 84 دقیقه صبر کنید که زمانى قابل توجه است.

بررسى و گشت و گذارى در منوهاى سامسونگ گلکسى A25 نشان مى دهد که 
با نسخه کامل رابط کاربرى وان یو آى 6 طرف هستیم. این رابط کاربرى بر پایه 
اندروید 14 است و در میان بهترین هاى دنیاى اندروید قرار مى گیرد. سامسونگ 
گفته است که تا 4 سال آپدیت هاى اصلى اندروید و 5 سال بروزرسانى هاى امنیتى را 
براى گلکسى اى 25 عرضه خواهد کرد. این پشتیبانى نرم افزارى براى یک گوشى 

اقتصادى فوق العاده است.
در دل سامسونگ گلکسى A25 پردازنده اگزینوس 1280 مى تپد. شرکت کره اى 
پیشتر در گوشى گلکسى A53 و گلکسى A33 از این تراشه استفاده کرده بود؛ 
بنابراین مى توان گفت که در انجام کارهاى عادى و اجراى برنامه  هاى روزمره 
هیچ مشکلى نخواهید داشت. طبیعتا انتظار دارید که گلکسى A25 در تست هاى 
بنچمارك امتیاز یکسانى با دو گوشى قدیمى سامسونگ کسب کند؛ اما اینگونه 

نیست.
بررسى گلکسى A25 نشان مى دهد که سامسونگ توانسته  است به نحوى قدرت 
بیشترى را از اگزینوس 1280 دریافت کند. این موضوع مى تواند به رم یا حافظه 
سریع تر و یا شاید بهبودهاى سیستم  عامل مربوط باشد. به طور کلى به نظر مى رسد 
که این گوشى در مقایسه با دستگاه هاى مجهز به اسنپدراگون 4 نسل 1 (مثل 
ردمى نوت 5G12)، مدیاتک هلیو G99 اولترا (مثلا شیائومى پوکو M6 پرو) و 

اسنپدراگون 695 (مثل موتو G84) عملکرد بهترى دارد.
البته گلکسى A34 با تراشه دایمنسیتى 1080 عملکرد بهترى نسبت به گلکسى 

A25 دارد، اما تفاوت اندك است. این موضوع را مى توان به خوبى در بنچمارك 
انتوتو مشاهده کرد. جایى که گلکسى اى 25 امتیاز 443234 و گلکسى اى 34 امتیاز 
472126 را کسب کرده است. هرچند در بنچمارك هاى گرافیکى شرایط برعکس 

مى شود و گلکسى A25 دست بالا را دارد.
دوربین اصلى گلکسى A24 عملکرد خوبى را در میان گوشى هاى اقتصادى داشت. 
بررسى گلکسى A25 نشان مى دهد که این روند همچنان ادامه دارد. میزان جزئیات 
قابل قبول هستند و کنتراست نیز عالى به نظر مى رسد. همچنین گستره داینامیک 
محدود نیست و نویز چندانى در تصویر دیده نمى شود. البته رنگ ها کمى اغراق شده 
هستند که براى گوشى هاى سامسونگ طبیعى است. هرچند خوشبختانه تصاویر 
غیرطبیعى به نظر نمى رسند. هرچند همه اینها در حالتى است که کمى روى تصاویر 

زوم نکرده  باشید؛ زیرا در این حالت همه چیز نسبتا نرم جلوه مى کند.
اگر مجبور هستید با یک گوشى اقتصادى در شب عکس بگیرید، GalayA25 کار 
را انجام مى دهد. هرچند نتیجه نهایى سبب نمى شود که حیرت کنید. البته جزئیات 
نسبتا خوب هستند؛ اما نویز زیادى در تصویر دیده مى شود و سطوح نیز نرم به نظر 
مى رسند. سایه ها و هایلایت ها به خوبى ثبت مى شوند و مدیریت نور نیز راضى کننده 

است؛ اما رنگ ها کمى بى حال به نظر مى رسند.
بررسى دوربین فوق عریض سامسونگ گلکسى A25 شما را متعجب خواهد کرد. 
البته استفاده از یک حسگر 8 مگاپیکسلى به جاى حسگر 5 مگاپیکسلى پیشین 
پیشرفت خوبى محسوب مى شود؛ اما کافى نیست. بیایید ابتدا از نکات مثبت بگوییم. 
کنتراست و گستره داینامیک وضعیت مناسبى دارند و رنگ ها نیز بد نیستند. در واقع 

رنگ ها طبیعى به نظر نمى رسند؛ اما چندان اغراق شده نیز به نظر نمى آیند.
هرچند در عوض جزئیات اصلا خوب نیستند. به طورکلى با مشاهده 
تصاویر یاد دوربین هاى مدار بسته باکیفیت خواهید افتاد. شما 
مى توانید صحنه را مشاهده کنید؛ اما کیفیت در حد گوشى هاى 
هوشمند جدید نیست. به همین خاطر انتظار چندانى از این دوربین 
در شب نداشتیم. نگاهى به تصاویر ثبت شده در شب نیز نشان 
مى دهد که تصاویر جزئیات چندانى را ندارند و مملو از نویز هستند. 
همچنین نوردهى خوب نیست و تصاویر بسیار تاریک به نظر 

مى رسند. به طورکلى عکس ها مصنوعى هستند.
کیفیت تصاویر دوربین سلفى براى یک گوشى اقتصادى عالى 
است. هنگام بررسى عکس هاى سلفى گلکسى A25 متوجه 
جزئیات بالا، رنگ هاى دقیق و گستره داینامیک بسیار خوب 

خواهید شد. به طورکلى تصاویر متعادل به نظر مى رسند.
جالب  اینجاست که کیفیت عکس هاى سلفى در بسیارى 
از گوشى هاى میان رده پایین تر از گلکسى A25 قرار دارد. 
متاسفانه گوشى نمى تواند این عملکرد خوب را در نور کم 
حفظ کند. در نور کم عکس ها نرم به نظر مى رسند و نویز 

زیادى را شاهد هستیم.
بررسى گلکسى A25 سامسونگ نشان داد که این گوشى 
در میان مدل هاى اقتصادى یک گزینه معقول محسوب 
مى شود. طراحى مناسب و بدنه باکیفیت در کنار نمایشگر 
سوپر امولد 120 هرتز، پردازنده توانمند و پشتیبانى نرم افزارى 
قوى مى توانند براى کاربران جذاب باشد. همچنین کیفیت 
دوربین اصلى براى این بازه قیمتى مناسب است و اسپیکرهاى 

استریو نیز صداى خوبى را ارائه مى دهند.

A۲۵ خرید سامسونگ گلکسی
بهترین گزینه است؟
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ت اقتصادى خود از پنل هاى 

ى تواند 
5ر 6.5
بالا 
رد.
 نیز 
تیم. 
لت 
واند 
سى

ى به 
ست. 
هاى 
 قرار 
تیم؛ 
ى را

یقه
واند 
عت 
هم 
مر 
ت 
ـت 
س از 

4 (مثل موتو G84) عملکرد بهترى دارد. 5اسنپدراگون 695
4البته گلکسى A34 با تراشه دایمنسیتى 1080 عملکرد بهترى نسبت به گلکسى 

کنتراست و گستره داینامیک
رنگ ها طبیعى به نظر نمى رس

هرهرچند در عوض
د تتتصتصاویر یاد
ممى توانید ص
هوشمند ج
ددر شب ندا
ممىدهد که
ههمچنین نو
ممىرسند. به
کیفیت تص
است. هن
جزئیات
خواهید
جالب
از گو
متاس
حفظ
زیادى
بررس
در می
مىش
سوپر

قوى مى
دوربینا
استریو نیز

استودیوى اینسامنیاك گیمز (semaGcainmosnI) آپدیت 300.200.1 براى بازى 
naM-redipSs‘levraM 2 منتشر کرده است.

از تغییرات آپدیت جدید naM-redipSs‘levraM 2 مى توان به اصلاحات مربوط به 
لباس هاى شخصیت، مکانیک هاى گیم پلى، عملکرد کلى و ویژگى هاى دسترسى اشاره کرد.

در مورد لباس هاى شخصیت، این آپدیت به رفع مشکلات بصرى مانند ماسک ها و لنزها، به ویژه 
در tiuSgnizamA 2 مى پردازد. علاوه بر این، مشکلات مربوط به تار بودن لباس کلاسیک و 
norI پیتر و همچنین یک مشکل در نیز لباس alaGerfilleH نورهاى درخشان اطراف ماسک

redipS پیتر حل شده است.
از نظر گیم پلى، چندین مشکل تاثیرگذار بر تجربه کاربر مورد توجه قرار گرفته است. نگرانى در مورد 
ناپدید شدن اطلاعات ذخیره شده، به خصوص پس از آپدیت قبلى 000.200.1 برطرف شده است. 
یکى دیگر از راه حل هاى مهم شامل تصحیح اعلان هایى است که به اشتباه شروع یک بازى جدید 

را به جاى ادامه فایل ذخیره GN+ فعلى پیشنهاد مى کنند. علاوه بر این، تنظیماتى براى حرکت 
خورشید در زمان غروب آفتاب و دستورات آموزشى براى ماموریت هاى خاص انجام شده است.

بهبودهاى کلى براى رسیدگى به بافت هاى محیطى و باگ هاى موجود در جهان باز این بازى انجام 
شده است. علاوه بر این، تلاش هایى براى افزایش پایدارى کلى، شامل کاهش کرش هاى رایج 

و مشکل عملکردى که ممکن است بازیکنان در طول بازى با آن ها مواجه شوند، انجام شده است.
این آپدیت در بخش دسترسى روى تضمین تجربه بهتر و روان تر براى همه بازیکنان تمرکز دارد. 
مسائلى مانند تنظیمات از پیش تعیین شده دسترسى که تنظیم مجدد شخصى سازى ها پس از مرگ، 
یا بارگزارى مجدد از چکپوینت ها بررسى شده اند. علاوه بر این، عدم وجود سایه زن هاى کنتراست 
بالا در طول ماموریت هاى خاص و مشکلات مربوط به تفسیر صحیح متن خاص توسط صفحه خوان 
اصلاح شده است. همچنین یک ویژگى جدید به نام گزینه elzzuPpikS، براى ساده تر کردن 
گیم پلى اضافه شده است که به طور خاص پازل تتر را در بخش eciohCnwO هدف قرار مى دهد.

٢ منتشر شدMarvel’s Spider-Manآپدیت جدید بازی 

به نظر مى رسد اجراى بازى هاى پلى استیشن و سگا روى آیفون در حال 
محقق شدن است و به زودى شاهد این اتفاق خواهیم بود.

طبق اعلامیه توسعه دهنده شبیه ساز ecnanevorP قرار است این 
شبیه ساز در فروشگاه اپ استور اپل منتشر شود.

شبیه ساز ecnanevorP به کاربران آیفون و اپل تى وى اجازه خواهد 
داد تا بازى هاى عرضه شده براى کنسول هایى مثل پلى استیشن 1، 

آتارى، iiW و سگا را اجرا کنند.
اگر این اتفاق بیفتد، براى اولین بار شاهد امکان اجراى بازى هاى 

کلاسیک پلى استیشن و سگا روى گوشى هاى آیفون خواهیم بود.
 هنوز تاریخ دقیقى براى عرضه شبیه ساز ecnanevorP اعلام نشده 

است، اما انتظار مى رود به زودى در دسترس کابران قرار بگیرد.

ویژگى امنیتى جدید اندروید 51 به این سیستم عامل اجازه مى دهد تا 
اقدام به قرنطینه برنامه هاى مشکوك کند و امنیت این سیستم عامل را 
بیش از پیش افزایش دهد.کاربران اندروید در حال حاضر به لطف ابزار 
امنیتى tcetorP yalP elgooG از محافظت در برابر بدافزارها برخوردار 
هستند؛ این ابزار گوشى کاربر را در هر لحظه اسکن مى کند و گوشى را از 
بدافزار هایى که ممکن است بر روى آن نصب شده باشند، پاك مى کند. 
با این حال، ممکن است این ابزار یک برنامه آلوده را از دست بدهد و 
در شناسایى آن ناتوان باشد. اندروید 51 با استفاده از ویژگى جدید خود 

مى تواند از گوشى کاربر در برابر برنامه هاى مشکوك محافظت کند.
در اندروید 51، برنامه   قرنطینه  شده در صفحه اصلى و تنظیمات 
قابل مشاهده خواهد بود، اما اعلان هاى آن  غیرفعال مى شود، تمام 
عملکردهاى آن برنامه  متوقف مى شود و تمام پنجره هاى فعال آن 
برنامه پنهان مى شود؛ برنامه ى قرنطینه شده توسط برنامه هاى دیگر 
قابل فراخوانى نخواهد بود و نمى تواند از سایر برنامه ها یا سیستم پیامى 
دریافت کند.ویژگى قرنطینه برنامه هاى مشکوك براى اولین بار در 
اواخر سال گذشته در نسخه بتاى اول 2RPQ اندروید 41 مشاهده شد، 
اما زمان انتشار این ویژگى براى تمام کاربران اندروید توسط گوگل 
تایید نشده بود. این امکان وجود دارد که این ویژگى در اندروید 51 ارائه 
نشود و در نسخه هاى بعدى اندروید براى تمام کاربران فعال شود؛ زیرا
erotS yalP elgooG یا secivreS yalP elgooG در حال حاضر فاقد 

مجوزهاى لازم براى قرنطینه ى برنامه ها هستند.

بازی های پلی استیشن و سگا 
به آیفون می آیند

اندروید ۱۵ برنامه های 
مشکوک را قرنطینه می کند

دلایل بسیارى وجود داشته که کاربران را مجاب به دانلود تمام عکس  
هاى سایت مى کند که در این زمینه اگر تصمیم دارید بدون دردسر 
خاصى تمام تصاویر یک وب سایت را دریافت کنید کافى است که 

این آموزش را از دست ندهید.
در ادامه به 4 روش جهت دانلود تمام عکس هاى سایت اشاره خواهیم 

داشت:
استفاده از افزونه در مرورگر گوگل کروم: یکى از بهترین افزونه هاى 
ImageDownloader–Savepictures موجود در این زمینه

نام داشته است که با فعالسازى آن به آسانى مى توانید تمام 
تصاویر موجود در نتایج گوگل و سایت هاى اینترنت را دانلود 

کنید.
نرم افزارهاى دانلود آنلاین: زمانى که به اینترنت متصل هستید 
برنامه هاى imgDownloader یا TuckTools را نصب 
یا وارد سایت آنها شوید. روش کار با این ابزارها بسیار ساده 
است که فقط باید لینک صفحه اى که مى خواهید تمام تصاویر 

از آن دانلود شود را وارد برنامه کنید و تمام.
ابزارهاى خط فرمان : دو ابزار Wget و curl گزینه بسیار 
خوبى براى دانلود بى دردسر تصاویر از سایت ها هستند که با 
فعالسازى آنها به آسانى و بدون مشکل مى توانید تصاویرى 

که مدنظر دارید را دانلود کنید.
نصب نرم افزارهاى اختصاصى: روشى که در مرحله دوم ذکر 
شد به صورت آنلاین بوده است ولى در این زمینه با کمک نرم 
WebGallery و ExtremePictureFinder افزارهاى

Downloader به آسانى مى توانید تمام تصاویرى که مدنظر دارید 
را بدون مشکل از وب دریافت کنید.

شاید براى شما نیز جالب باشد که بدانید چه دلیل مفیدى وجود داشته 
که به سراغ دانلود تمام تصاویر سایت ها برویم. در این زمینه باید 
بدانید که دسترسى آفلاین به تصاویر 

براى توسعه دهندگان یک امر ضرورى بوده است که با یک بار دانلود 
تمام تصاویر مى توانید آنها را در سیستم خود داشته باشید و دیگر 

نیازى به دانلود تک تک آنها نباشد.
یکى دیگر از لایل موجود در این زمینه را مى توان به سازندگان محتوا 
ربط داد که در این زمینه سازندگان با در اختیار داشتن کتابخانه اى 
از تصاویر دانلود شده مى توانند آنها را براى پروژه هاى مختلف به 
کارگیرى کنند و این موضوع سبب افزایش سرعت کار آنها خواهد 
شد و در نتیجه مى توانند به محتواهاى بصرى بهترى دسترسى داشته 

باشند.
تجزیه و تحلیل رقبا یکى دیگر از دلایل دانلود تمام 
تصاویر وب سایت مى باشد که در این زمینه 
مى توانید رقبایى که در حوزه اینترنتى فعالیت دارند 
را به صورت ماهانه بررسى کنید که بیشتر روى چه 
تصاویرى تغییرات اعمال کردند و یا به سراغ چه 

سبک و استراتژى هایى در حوزه تصاویر رفته اند.
ساخت پروژه هاى پاورپوینت مانند یکى دیگر از 
دلایلى است که کاربران را مجاب به دانلود تمام 
عکس هاى سایت مى کند تا دیگر نیازى به دریافت 

تصویر نداشته باشند. 

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى و اراضى چگونه تمام تصاویر یک صفحه وب را دانلود کنیم؟
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد 
سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا 
مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. 
راى شماره 8654 و 8653 مورخ 1402/12/05آقاى احمد فروزان فرزند محمد على نسبت به سه دانگ مشاع 
و خانم کبرى لطفى نجف آبادى فرزند احمد نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
241/60متر مربع قسمتى از پلاك شماره 1 فرعى از 316 اصلى واقع در قطعه 4 بخش 11 حوزه ثبت ملک 
اصفهان متقاضى مالک رسمى مشاعى مى باشد.تاریخ انتشار نوبت اول:1403/02/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 
1403/02/18-م الف: 1701248-غلامرضا شیرانى سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد از طرف 

داوود قورئیان نجف آبادى/5755
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1. من همیشه کنارت هستم
یکى از رایج ترین عباراتى که روانشناسان آن را به عنوان نشانه اى از عدم 
صداقت مى شناسند همین است. با این حال این به این معنى نیست که همه 

کسانى که از این عبارت استفاده مى کنند فریبکار هستند.
مهم است که به یاد داشته باشید «اعمال» مهم تر از «کلمات» هستند. 
آدم هاى جعلى اغلب از این عبارت به عنوان راهى براى اینکه «حمایتگر و 
دلسوز» به نظر برسند استفاده مى کنند، اما نیازى نمى بینند که در این راستا 
کارى انجام دهند. درنتیجه باید به اقدامات فرد نگاه کنید و ببینید آیا با 

حرف هایش هم خوانى دارد یا نه.

2. به من اعتماد کن
عبارت دیگرى که آدم هاى دروغین از آن استفاده مى کنند، شبیه یک 
اظهارنظر بى ضرر به نظر مى رسد اما وقتى بیش از حد استفاده مى شود 

مى تواند نشانه یک خط قرمز باشد.
اگر مدام با توصیه ها و «به من اعتماد کن»هاى یک نفر به نتایج منفى 
مى رسید شاید نشانه این باشد که فرد سعى در اعمال کنترل بر اوضاع و 

دستکارى ذهنى شما را دارد.

3. من هرگز دروغ نمى گویم
این هم عبارت دیگرى است که اغلب توسط افرادى استفاده مى شود که 
آنقدرها که به نظر مى رسد واقعى نیستند. جالب اینجاست که مطالعات نشان 
مى دهد همه ما در مواقعى دروغ مى گوییم؛ چه یک دروغ سفید کوچک 

باشد و چه فریبى مهم تر.
تحقیقات انجام شده توسط دانشگاه ماساچوست نشان مى دهد که 60

درصد از بزرگسالان نمى توانند یک مکالمه 10 دقیقه اى بدون حداقل یک 
بار دروغ گفتن داشته باشند. جالب تر اینکه این مطالعه نشان داد که این 
دروغ ها بیشتر توسط افرادى گفته مى شود که سعى مى کنند دوست داشتنى 

و شایسته به نظر برسند.
بنابراین، زمانى که شخصى دائماً اصرار مى کند که «هرگز دروغ 
نمى گوید»، مى تواند نشان دهنده این باشد که تلاش مى کند تصویرى 

نادرست از صداقت و مورد اعتماد بودن خود نمایش دهد.

4. از درگیرى و ماجرا درست کردن متنفرم
اغلب کسانى که ادعا مى کنند از «حرف و حدیث» بیزارند در واقع همان 
کسانى هستند که جرقه شروع ماجرا را مى زنند. آنها با گفتن این جمله سعى 
مى کنند سوءظن  ها را از خود دور کرده و خود را آرامشى درون یک طوفان 

تصویر کنند.
با این حال اگر متوجه شدید هرجا که مى روند، «ماجرا» هم به دنبالشان 
مى رود، ممکن است زمان آن رسیده باشد که از خودتان بپرسید آیا به همان 

اندازه که ادعا مى کنند بى گناه هستند یا خیر.

5. متاسفم که چنین احساسى دارى
فردى که از این عبارت استفاده مى کند به جاى ابراز پشیمانى واقعى از کارها 
یا کلمات خود، با به زبان آوردن این جمله درواقع مى گوید از ناراحتى شما 
متاسف است، نه از کارى که خودش کرده و باعث ناراحتى شما شده است.

با این کار او به جاى آنکه مسئولیت هرگونه کار اشتباهى را به گردن بگیرد، 
به طور نامحسوس تقصیر را به گردن شخص دیگر مى اندازد.

این تلاشى است براى آرام کردن شما بدون پرداختن به مشکل واقعى، و 
این یک تاکتیک رایج است که آدم هاى غیرصادق از آن استفاده مى کنند.

6. تو زیادى حساسى
این عبارت آزاردهنده براى بى اعتبار کردن احساسات شما و فشار به شما 

براى اینکه واکنش هایتان را زیر سوال ببرید استفاده مى شود.
وقتى کسى به شما مى گوید بیش از حد حساس هستید ممکن است 

احساس کنید که به احساسات شما و چیزى که تجربه کرده اید 
حمله شده است.

مهم است به یاد داشته باشید که هر کسى حق دارد 
احساسات و واکنش هاى خود را داشته باشد. 
اگر کسى به طور مداوم از این عبارت در پاسخ 
به نگرانى ها یا احساسات واقعى شما استفاده 
مى کند، ممکن است نشانه آن باشد که آن قدر 

که به نظر مى رسد قابل اعتماد نیستند.
یک فرد صادق و بى ریا به احساسات شما 
احترام مى گذارد و سعى مى کند آنها را درك 

کند، نه اینکه آنها را نادیده بگیرد.

7. من عصبانى نیستم، فقط ناامیدم
این یکى دیگر از جمله هایى است که 

مى تواند زنگ خطر را به صدا درآورد؛ راهى 
براى ابراز نارضایتى که حتى مى تواند از خشم هم 

ناراحت کننده تر باشد.
«من عصبانى نیستم، فقط ناامیدم» اغلب توسط 

افرادى استفاده مى شود که مى خواهند 
روایت را کنترل کنند و 

کارى کنند که بدون 
داشتن یک مکالمه 
شفاف درباره 
موضوع مورد 

نظر، احساس گناه کنید.

8. نمى خواهم احساساتت را جریحه دار کنم اما …
این عبارت به عنوان پیش درآمدى براى اظهارنظرهاى منفى یا انتقادى 
استفاده مى شود و راهى براى با پنبه سر بریدن و در عین حال رساندن پیامى 

آزاردهنده است.
مشکل این است که ممکن است این طور به نظر برسد که آنها با این 
صداقت بى رحمانه به شما لطف مى کنند، در حالى که در واقعیت فقط از 
آن به عنوان بهانه اى براى گفتن چیزى احتمالاً آسیب زا استفاده مى کنند.

دوستان واقعى و آدم هاى صادق در صورت نیاز انتقاد سازنده مى کنند اما این 
را هم مى دانند که چطور این کار را به شیوه اى محترمانه و باملاحظه انجام 

دهند. آنها از بهانه هاى دروغین براى رساندن پیام خود استفاده نمى کنند.

9. شوخى کردم
«شوخى کردم بابا» براى لاپوشانى نظرات آزاردهنده تحت پوشش طنز 
استفاده مى شود. راهى براى آدم هاى دورو و ریاکار 
که احساسات یا افکار واقعى خود را بدون 
پذیرفتن مسئولیت تاثیر کلامشان 

بیان کنند.
مهم ترین چیزى که باید 
به خاطر داشته باشید این 
است که طنز هرگز نباید 
به عنوان ابزارى براى 
تحقیر یا آسیب رساندن 

به کسى استفاده شود.
اگر به طور مرتب از 
سوى یک نفر هدف 
«شوخى هاى» آزاردهنده 
قرار مى گیرید و به دنبال آن 
سریعاً یک «شوخى کردم» آمد 
مى تواند نشانه این باشد که آن 

شخص با شما صادق نیست.

۹ جمله که دروغگوها را 
رسوا می کند!

سبزیجات خاصى وجود دارند که حاوى مواد مغذى براى سلامت قلب و کاهش کلسترول 
هستند. براى مثال، هویج یکى از بهترین سبزیجاتى است که مى تواند به کاهش و مدیریت سطح 

کلسترول کمک کند.
هویج منبع خوبى از فیبر محلول است که مى تواند به کاهش سطح کلسترول کمک کند. هم 
چنین، هویج سرشار از بتاکاروتن، آنتى اکسیدان و ویتامین «آ» است که مى تواند از شما در برابر 

بیمارى هاى مزمن مانند بیمارى قلبى محافظت کند.
بهترین بخش آن است که هویج به شکل قابل توجهى همه کاره است: مى توانید آن را با هوموس 
نوش جان کنید، به سالاد اضافه کنید یا با روغن زیتون و سیر برشته کنید و به عنوان غذاى جانبى 

از آن لذت ببرید.
هویج تقریبا همیشه ابتدا با سلامت چشم شما مرتبط است و دلیل خوبى نیز براى این موضوع 
وجود دارد. هویج سرشار از ویتامین «آ» است که به کاهش خطر ابتلا به بیمارى هاى چشمى 

کمک مى کند.
هم چنین، هویج حاوى لوتئین (به عنوان یک آنتى اکسیدان جهت جلوگیرى از آسیب هاى سلولى 
ناشى از رادیکال هاى آزاد عمل مى کند و در سلامت چشم و پوست بسیار موثر مى باشد) است 
که مى تواند به کاهش خطر ابتلا به دژنراسیون ماکولا (یک مشکل چشمى شایع و یکى از علل 
اصلى از دست دادن بینایى در افراد بالاى 50 سال مى باشد) کمک کند. با این وجود، علیرغم آن 

که هویج براى بینایى شما عالى است فواید آن به همین جا ختم نمى شود.
هویج یک میان وعده عالى براى کمک به قلب و کاهش کلسترول مى باشد زیرا خوردن آن آسان 
بوده و سرشار از فیبر است. ارتباط بین فیبر غذایى و کلسترول قابل توجه است. فیبر نامحلول 
و محلول به کاهش سطح کلسترول خون کمک مى کند که در نهایت به کاهش خطر بیمارى 

قلبى مى انجامد.
نتیجه پژوهش دیگرى که در نشریه لنست منتشر شد نشان داد که خوردن دست کم 25 گرم فیبر 

در روز به کنترل وزن، قند خون، سطح فشار خون و کلسترول کمک مى کند.
هویج علاوه بر فیبر موجود در آن از طریق سطوح بتاکاروتنى که دارد فوایدى براى سلامت قلب 
دارد. بر اساس پژوهشى که منتشر شده بتاکاروتن به کاهش خطر ابتلا به بیمارى هاى قلبى و 

عروقى، سکته مغزى و برخى سرطان ها کمک مى کند.
در نهایت، هویج حاوى ویتامین «آ» است که کارشناسان مى دانند با سلامت قلب ارتباط دارد. با 
این وجود، پیش از آن که بتوانیم به طور قطع بگوییم چگونه ویتامین «آ» مى تواند به قلب شما 

کمک کند باید پژوهش هاى بیش ترى انجام شود. 
بنابراین، دفعه بعد که هوس یک میان وعده سریع کردید و قصد داشتید سبزیجات خوشمزه را 
در فر برشته کنید سعى کنید مقدارى هویج بگیرید و مقدارى مواد مغذى براى سلامت قلب به 

بدن خود بدهید.

خواص هویج 
که نمی دانستید

این عضو هیئت علمى دانشگاه با تاکید بر این که در 
بیشتر بیمارى هاى مربوط به روان ردپاى ژنتیک دیده 
مى شودخاطرنشان کرد: علامت هاى ابتلا به وسواس 

در نوجوانى و یا اوایل دهه 20 آغاز مى شود.
وى شیوع وسواس در بین زنان و مردان را یکسان 
عنوان کرد و گفت: زمانى که وسواس را ریشه یابى 
مى کنیم در بیشتر موارد حداقل یکى از اعضاى خانواده 
به این بیمارى و یا بیمارى هاى مرتبط مبتلا هستند. 
بدیهى است چنانچه ژن پیش زمینه در خانواده وجود 
داشته باشد، در اثر محیط و یا عوامل دیگر ممکن است 

این بیمارى بیشتر و یا حادتر بروز پیدا کند.
وى آغاز ابتلا به وسواس در میانسالى را تقریبا منتفى 
دانست و اضافه کرد: بروز رفتارهاى وسواس گونه 
در سنین بالا مى تواند متخصصان را به بیمارى هاى 
ارگانیک و یا فیزیکى بیمار مشکوك کند. تقریبا این 
انتظار را نداریم که یک زن یا مرد 50 ساله به طور 

ناگهانى به وسواس مبتلا شود.
وى با اشاره به شایع ترین نشانه هاى وسواس عنوان 
کرد: افکار تکرارى یا مزاحم مثل چک کردن هاى مدام 
یا وسواس شست وشو از بارزترین نشانه هاى رایج ابتلا 

به واسوس هستند.
عضو هیئت علمى دانشگاه ادامه داد: وسواس مى تواند 
با نشانه هاى مختلفى بروز کند، برخى بیماران ممکن 
است فقط مبتلا به وسواس فکرى مبتلا باشند به طور 
مثال فرد مدام با خود کلنجار مى رود که مبادا دیگران 
از رفتار و یا حرف هاى من آزرده شده باشند البته نکته 
اینجاست که این موارد باید تفکیک شود و مشغله هاى 
روزمره با نشانه هاى ابتلا به وسواس فکرى اشتباه
گرفته نشود. اگر استرس هاى ناشى از نگاه و قضاوت
دیگران از حد متعارف خارج شود و براى فرد اضطراب

ایجاد کند مى تواند از نشانه هاى رفتارهاى وسواس 
گونه باشد.

وى یادآورى کرد: شایع ترین نشانه هاى ابتلا به
وسواس، وسواس چک کردن و شست و شو است. 
همچنین نگرانى مدام از احتمال ابتلا به صدمه زدن 
به دیگران و افکار مزاحم، خطرناك و نگران کننده 

مى تواند از نشانه هاى ابتلا به وسواس باشد.
معتضدیان گفت: ترس بیش از حد ابتلا به بیمارى، 
چک کردن مدام وسایل، ترس از آسیب رساندن به خود 
یا دیگران و وسواس نظم و یا تقارن اشیاء از شایع ترین 

نشانه هاى اختلال وسواس است.
وى با بیان این که وسواس علاوه بر این که بیمارى 
مربوط به روان است، مى تواند به جسم فرد مبتلا نیز 
صدمه وارد کند، ادامه داد: به طور مثال در مواردى دیده 
مى شود که پوست فرد در اثر شست و شوى زیاد دچار

آسیب مى شود یا به عنوان مثال افرادى به دلیل ابتلا 
به وسواس نظم و ترتیب و جابجایى وسایل دچار کمرد 

درد و آسیب به ستون فقرات خود شده اند.
عضو هیئت علمى دانشگاه به درمان هاى متداول 
مبتلایان به وسواس اشاره کرد و گفت: درمان مبتلایان 
به وسواس معمولا درمان هاى توامان دارویى و روان 
درمانى است، ولى باید به این نکته توجه داشت که 

درمان این بیمارى زمانبر است و نیاز به صبورى دارد.
وى تاثیر محیط بر اختلال وسواس را مورد توجه 
قرار داد و گفت: وسواس مى تواند در خانواده هایى که 
رفتارهاى وسواس گونه به صورت ژنتیکى وجود دارند، 
در کودك نیز از طریق یادگیرى در محیط تشدید شود، 
ولى زمینه هاى ژنتیکى در این بیمارى بسیار مهم است؛ 
چون اگر فقط تاثیرات محیطى مد نظر باشد بعد از بهتر 

شدن شرایط این رفتارها از بین مى رود.

علائم نشانه وسواس

بیشاز حد حساس هستید ممکناست  کسى به شما مى گوید
س کنید که به احساسات شما و چیزى که تجربه کرده اید 

شده است.
ست به یاد داشته باشید که هر کسى حق دارد 

ــات و واکنش هاى خود را داشته باشد. 
خاسخ ــى به طور مداوم از این عبارت در پ
نى ها یا احساسات واقعى شما استفادههه
، ممکن است نشانه آن باشد که آن قدردر

ظر مى رسد قابل اعتماد نیستند.
ماممممماما د صادق و بى ریا به احساسات شـ
مى گذارد و سعى مى کند آنها را دركك

 اینکه آنها را نادیده بگیرد.

 عصبانى نیستم، فقط ناامیدم
ــى دیگر از جمله هایى است که 

د زنگ خطر را به صدا درآورد؛ راهى 
راز نارضایتى که حتى مى تواند از خشم هم 

 کننده تر باشد.
صبانى نیستم، فقط ناامیدم» اغلب توسط 

استفاده مى شود که مى خواهند 
 را کنترل کنند و 

کنند که بدون 
 یک مکالمه 
ف درباره
ـوع مورد

بابا» براى لاپوشانى نظرات آزاردهنده تحت پوششطنز «شوخى کردم
استفاده مى شود. راهى براى آدم هاى دورو و ریاکار 
که احساسات یا افکار واقعى خود را بدون 
پذیرفتن مسئولیت تاثیر کلامشان 

بیان کنند.
مهم ترین چیزى که باید 
به خاطر داشته باشید این 
است که طنز هرگز نباید 
عنوان ابزارى براى  به
تحقیر یا آسیب رساندن 

به کسى استفاده شود.
اگر به طور مرتب از 
سوى یک نفر هدف 
«شوخى هاى» آزاردهنده 
قرار مى گیرید و به دنبال آن 
سریعاً یک «شوخى کردم» آمد 
مى تواند نشانه این باشد که آن 

شخص با شما صادق نیست.

پیدا کردن مسیر در تعاملات اجتماعى گاه مى تواند مانند عبور از میدان مین باشد، به خصوص وقتى صحبت از سروکله زدن با افراد دروغین و فریبکار باشد. این آدم ها یک چیز مى گویند 
اما منظور دیگرى دارند و نیت واقعى خود را پشت پرده اى از عدم صداقت پنهان مى کنند.

روانپزشک دانشگاه شهیدبهشتى گفت: اختلال وسواس براى فرد و 
اطرافیان بسیار آزاردهنده است و باید براى درمان صبور بود و با مراجعه به 

پزشک این شرایط را تسهیل کرد.

سمیه معتضدیان با اشاره به تعریف وسواس اظهار کرد: وسواس مجموعه اى 
از افکار و یا تکانه هاى ناخواسته، مزاحم و تکرارى است. مبتلایان به وسواس 

اضطراب هاى شدیدى را تجربه مى کنند.

یک متخصص تغذیه با اشاره به فواید بسیار گیاهان خودروى بهارى گفت: این فواید زمانى 
حاصل مى شود که مصرف این گیاهان به اندازه باشد و زیاده روى در مصرف آنها اصلا توصیه 

نمى شود.
دکتر هادى عبداالله زاد با اشاره به ارگانیک بودن گیاهان خودروى بهارى گفت: این گیاهان 
بدون هرگونه کود و مواد شیمیایى در دل طبیعت پرورش مى یابند و همین امر ارزش غذایى 
آنها را چند برابر کرده است.وى افزود: این گیاهان منبع غنى فیبر هستند و مصرف آنها مى 
تواند موجب کاهش اختلالات دستگاه گوارش شود.وى افزود: فیبر این گیاهان خاصیت 
پرِِبیوتیکى دارد، به این صورت که مى توانند میکروارگانیسم هاى مضر دستگاه گوارش فرد 

را کاهش دهد.
عبداالله زاد گفت: همچنین فیبر این گیاهان موجب کاهش سطح قند و چربى خون شده و از این 

جهت مصرف آنها مى تواند براى بیماران قلبى و دیابتى بسیار مفید باشد.
وى افزود: فیبر این گیاهان همچنین موجب بهبود حرکات دستگاه گوارش شده و از بروز 
یبوست جلوگیرى مى کند.وى خاطرنشان کرد: در کنار خواص مشترك، این گیاهان هریک 

خواص ویژه خود را هم دارند، بطور مثال قارچ منبع خوبى از پروتئین و ویتامین D است.
عبداالله زاد با بیان اینکه نباید در مصرف گیاهان خودروى بهارى زیاده روى شود، گفت: این 
گیاهان در کنار فواید بسیار، در صورت استفاده زیاد بویژه براى بیماران مبتلا به بیمارى هاى 

خاص مى توانند آسیب رسان باشند.وى افزود: بطور مثال ریواس اسید اگزالات بالایى دارد 
که مصرف آن براى بیماران سنگ کلیه مى تواند مشکل ساز شود، بنابراین افراد بیمار باید 
در مصرف این گیاهان احتیاط کرده و سایر افراد هم در مصرف آنها زیاده روى نکنند.این 
متخصص تغذیه با تاکید بر مصرف این گیاهان بصورت آب پز، گفت: این گیاهان بصورت خام 
هم قابلیت مصرف دارد، اما براى بهره مندى از خواص هرچه بیشتر آنها بهتر است در انواع 

غذاها مانند آش ها، بورانى و خورش ها نیز از آنها استفاده شود.
وى افزود: سرخ کردن این گیاهان به هیچ عنوان توصیه نمى شود، چرا که تمام خواص آنها را از 

بین برده و با توجه به استفاده از روغن، مصرف چنین خوراکى هایى مضر خواهد بود. 

ریواس را خام بخوریم بهتر است یا پخته؟
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 آنها را از 
 .
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آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابرراي 2443  مورخ 1402/10/18  به شماره کلاسه  0171 مالکیت آقاي / خانم جواد 
امینی به شناسنامه شماره 610 کدملی 1141105713 صادره فرزند غلامعلی در دو دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 168,87 متر مربع پلاك شماره 467 فرعی از 
85 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 51449 
مورخ 94/12/12 دفترخانه 139 ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز 

گردیده است.
برابرراي 2446 مورخ 1402/10/18 به شماره کلاسه 0172 مالکیت آقاي / خانم زهره 
عابدي به شناسنامه شماره 334 کدملی 1141205998 صادره فرزند اکبر در چهار دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 168,87 متر مربع پلاك شماره 467 فرعی از 
85 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 51449 
مورخ 94/12/12 دفترخانه 139 ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و 
محرز  گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول :1403/01/19 -تاریخ 
انتشار نوبت دوم :1403/02/3- م الف: 1687171- سید محمدحسن مصطفوي - 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان خمینی شهر- ازطرف حمید سعیدي/5551

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابرراي 2535 مورخ 1402/10/20 به شماره کلاسه 1365 مالکیت آقاي / خانم مجید 
عموچی به شناسنامه شماره 1130410277 کدملی 1130410277 صادره فرزند روح اله در 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 117,57 متر مربع پلاك شماره 103 فرعی از 80 اصلی 
واقع در 140120302 اصفهان بخش 14حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب دفتر املاك 
الکترونیکی 140120302006013770 ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه 

و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 
1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول :1403/01/19 -تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/02/3- م 
الف: 1689450- سید محمدحسن مصطفوي - رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان 

خمینی شهر- ازطرف حمید سعیدي /5552

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجراي ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 
و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادي و یا 
سهم مفروزي متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص 
یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند 
نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوي اقدام نمایند 
و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود
1- راي شماره140260302027017554 مورخ 1403/11/11 محمد کردگاري کردآبادي 
فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 1453 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283988259 در 
یکباب احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به 

مساحت 192/92 مترمربع . خریداري طی سند رسمی. تاریخ انتشار نوبت اول :1403/01/19 
-تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/02/03- م الف: 1690349 -  رییس منطقه ثبت اسناد و 

املاك شرق اصفهان - مهدى صادقى وصفى/5555

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم 
نمایند راى شماره 9103 مورخ 1402/12/14 خانم فاطمه عباس پور فرزند حسینعلى در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 185/15 متر مربع قسمتى از پلاك شماره 2 فرعى از 
328 اصلى و 3 فرعى از 328 واقع در قطعه 4 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضى 
مالک رسمى مشاعى مى باشد.تاریخ انتشار نوبت اول:1403/02/03 -تاریخ انتشار نوبت 
دوم:1403/02/18 -م الف: 1700310غلامرضا شیرانى سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت 

ملک نجف آباد - از طرف داوود قورئیان نجف آبادى/5754

از اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان خمینى شهر
موضوع : آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیات قانون تعیین تکلیف

برابر راى 2209 مورخ 1402/10/11 به شماره کلاسه 1918 مالکیت آقاي / خانم علی 
یاوري به شناسنامه شماره 152 کدملی 1141503425 صادره فرزند حیدر در ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 49/63 متر مربع پلاك شماره 330 فرعى از 72 اصلى واقع در 
اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب صفحه 590 دفتر 634 ملاحظه 

نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است .
لذابه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در صورتى که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 1 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نماید بدیحى است در 
صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد . تاریخ انتشار نوبت اول :1403/01/18 -تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/02/02- م 
الف: 1687063 -  سید محمدحسن مصطفوى - رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان 

خمینى شهر- ازطرف حمید سعیدى /5559

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم 
نمایند راى شماره 9006 و 9005 مورخ 1402/12/12آقاى روح اله معینى نجف آبادى فرزند 
مصطفى در سه دانگ مشاع و خانم مهرى عادل نیانجف آبادى فرزند مهدى در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب خانه نیمه ساز به مساحت 243/10متر مربع قسمتى از پلاك 
شماره 4 فرعى از 445 اصلى واقع در قطعه 4 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضى 
مالک رسمى مشاعى مى باشد. تاریخ انتشار نوبت اول:1403/02/03 -تاریخ انتشار نوبت 
دوم:1403/02/18 - م الف: 1700299 -غلامرضا شیرانى سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت 

ملک نجف آباد از طرف داوود قورئیان نجف آبادى/5753

آگهى فقدان سند مالکیت
شماره نامه :140385602035000779- تاریخ ارسال نامه:1403/01/30 - خانم سمیه 
دوست على با تسلیم دو برگ استشهاد شهود مدعى مفقود شدن سند مالکیت به شماره 
484513 سرى ب سال 99 و شماره دفتر املاك الکترونیک 139920302035024397 
بخش شانزده اصفهان شاهین شهر به میزان شش دانگ از پلاك ثبتى 406/40515 واقع 
در صادر و تسلیم گردیده ، فاقد رهنى و بازداشتى میباشد ، طبق تبصره یک اصلاحى ماده 
120 آ.ق.ث مراتب آگهى میگردد که هر کس مدعى انجام معامله یا وجود سند مزبور نزد 
خود باشد از تاریخ انتشار آگهى تا 10 روز اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل سند را 
ارائه نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراضى نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنى سند مرقوم صادر و به 
متقاضى تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار:1403/02/03- م الف: 1701933-مدیر واحد ثبتى 

حوزه ثبت ملک شاهین شهر-سید امیرحسین حسن زاده- از طرف زهره زرگرى/5752

آگهى فقدان سند مالکیت
شماره نامه :140385602008000416- تاریخ ارسال نامه:1403/02/01 - نظربه اینکه 
سند مالکیت به شماره چاپى 94-039898/ الف نسبت به تمامیت 135 حبه مشاع از 72 
حبه ششدانگ پلاك ثبتى 2993 فرعى از 225 اصلى بخش دو ثبتى شهرضا ثبت دفتر 
املاك شماره 8 بخش دو و صفحه 111 و شماره ثبت 1346 بنام محمد حسین صابرى 
فرزند على ثبت وسند صادر گردیده است. هم اکنون آقاى: محمد حسین صابرى فرزند على 
با ارائه درخواست کتبى به شماره وارده 140321702008001003 مورخ 1403/01/20 به 
انضمام دوبرگ استشهادیه محلى که امضاء شهود ذیل شماره 26736 مورخ 1403/01/30 
توسط دفترخانه اسناد رسمى شماره 5 شهرضا گواهى امضاء گردیده است مدعى است که 
سند مالکیت به دلیل جابجائى سهل انگارى از بین رفته است. لذا درخواست سند المثناى 
پلاك فوق را دارد لذا به استناد تبصره یک اصلاحى ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
مراتب یک نوبت آگهى میشود که هر کسى مدعى انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا 
وجود سند مالکیت نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهى ظرف مدت ده روز اعتراض خود را 
به صورت کتبى ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید و رسید 
اخذ کند تا صورت جلسه تنظیم و سند مالکیت به ارائه کننده مسترد گردد بدیهى است اگر 
ظرف مدت مقرر اعتراضى نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه 
نگردید، اقدام به صدور سند المثنى طبق مقررات خواهد شد. تاریخ انتشار:1403/02/03- 
م الف:1702056- مرتضى قدیرى - مدیر واحد ثبتى حوزه ثبت ملک شهرضا - از طرف 

محمدحسن صمصامى/5751

آگهى مزایده اموال غیر منقول (اسناد رهنى)
شماره آگهى:14030303902004000002 -تاریخ آگهى:1403/02/02 شماره 
پرونده:140204002004000047 -آگهى مزایده پرونده اجرایى کلاسه :140202374 
تمامت ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربرى - به پلاك ثبتى 76 فرعى 
از 5362 اصلى ، مفروز و مجزا شده از فرعى از اصلى مذکور ، قطعه . در طبقه 2 و واقع در 
بخش 04 اداره ثبت اسناد و املاك مرکزى اصفهان استان اصفهان به مساحت 112/62 
متر مربع، که مالکیت زهرا محمودى فرزند محمد شماره شناسنامه 66704 تاریخ تولد 
1345/04/09 صادره از اصفهان داراى شماره ملى 1281763561 با جز سهم 6 از کل 
سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 86319 تاریخ 
1395/09/24 دفترخانه اسناد رسمى شماره 129 شهر اصفهان استان ،اصفهان موضوع 
سند مالکیت المثنى بشماره چاپى 233272 سرى الف سال 95 با شماره دفتر الکترونیکى 
139620302023005532 ثبت گردیده است. به آدرس:خیابان 22 بهمن کوچه انوشه 

بن بست بهروز نژاد پلاك 96 کدپستى 75672- 81586
حدودو مشخصات : 

شمالا بطول دوازده متر پنجره و دیواریست به فضاى کوچه 
شرقا بطول 02/ 7دیواریست بدیوار نه فرعى از 5362 

جنوبا در چهار قسمت که قسمتهاى دوم و سوم شرقى است اول و دوم بطولهاى 4/65و 3 
درب و دیواریست براه پله مشاعى 66 فرى سوم و چهارم بطولهاى 0/15و  7/31دیواریست 

به فضاى پشت بام 
غربا بطول 11.15 دیواریست به پلاك 5362 

مشخصات منضمات ملک 
پارکینگ قطعه 79 به مساحت 12 واقع در طبقه 0 به حدود اربعه 

شمالا بطول 2/40 مترخط مفروض است به محوطه مشاعى پارکینگ ها شماره 67فرعى
 شرقا بطول 5 مترخط مفروض است به محوطه مشاعى پارکینگ ها شماره 67فرعى

 جنوبا بطول 2/40 مترخط مفروض است به محوطه مشاعى پارکینگ شماره 67فرعى 
غربا بطول 5 مترخط مفروض است به محوطه مشاعى پارکینگ ها شماره 67فرعى 

که طبق نظر کارشناس رسمى ملک مورد نظر آپارتمان مسکونى داراى سند تک برگ به 
شماره الف 95 233272 و پلاك ثبتى 76 فرعى از 5362 اصلى مفروز و مجزى شده از 
88 فرعى از اصلى مذکور قطعه 3 تفکیکى ثبت شده در بخش 4 به مساحت 62/112 متر 
مربع واقع در طبقه دوم به انضمام پارکینگ قطعه 79 تفکیکى به مساحت 12 متر مربع 
واقع در طبقه همکف با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک 
آپارتمانها و آیین نامه اجرایى آن که شش دنگ عرصه و اعیان به نام زهرا محمودى فرزند 

محمد مى باشد.
داراى پروانه ساخت به شماره 14/8103 مورخ 1368/5/18 و پایان کار به شماره 
14/15052مورخ 1386/5/18و استعلام از شهردارى منطقه 4 به شماره 4/99/894179  

مورخ 1399/04/10مى باشد. 
مشخصات فیزیکى ملک 

آپارتمان مذکور در یک مجتمع 8 واحدى با قدمت 18 سال داراى دو خواب و سالن پذیرایى 
و آشپزخانه و سرویس بهداشتى حمام 

مى باشد. نوع اسکلت بتن نماى خارجى آجرنما سه سانتى ،کارتنى پوشش کف سرامیک 
دربهاى داخلى چوبى درب و پنجره پیرامونى فلزى ، سیستم سرمایش کولر آبى ، سیستم 
گرمایش بخارى میباشد. ضمناً پلاك فوق در تصرف خانم زهرا محمودى فرزند محمد 

مى  باشد. 
که به موجب سند رهنى شماره 89455 مورخ 1399/06/29 دفترخانه اسناد رسمى شماره 
83 شهر اصفهان استان اصفهان بنفع بانک شهر اصفهان در رهن واقع میباشد و طبق اعلام 
بستانکار مورد وثیقه تا تاریخ 1403/07/05 بیمه مى باشد از ساعت 9 الى 12 روز سه شنبه 
مورخ 1403/02/18 در اداره اجراى اسناد رهنى و شرطى اصفهان واقع در اصفهان خیابان 
هشت بهشت شرقى چهارراه اول شهید صداقتى ابتداى خیابان لاهور سمت چپ طبقه 
سوم از مبلغ48000000000 ریال (چهل و هشت میلیارد ریال) شروع و به هر کس خریدار 
باشد به بالاترین قیمت پیشنهادى فروخته میشود لازم به ذکر است پرداخت بدهى هاى 
مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراك و مصرف در صورتى که مورد 
مزایده داراى آنها باشد و نیز بدهى هاى مالیاتى و عوارض شهردارى و غیره تا تاریخ مزایده 
اعم از اینکه رقم قطعى آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه 
پس از مزایده در صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختى بابت هزینه هاى فوق از محل مازاد به 

برنده مزایده مسترد مى گردد.
ضمناً این آگهى در یک نوبت در روزنامه ............ چاپ اصفهان مورخ 1403/02/03 درج و 
منتشر مى گردد. توضیحا شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه مزایده 
به حساب سپرده ثبت به شماره حساب IR 090100004061013207670192 و شناسه 
واریز 998108561161070070570000000000 و حضور خریدار یا نماینده قانونى او 
در جلسه مزایده است . برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 
پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتى که ظرف مهلت 
مقرر ، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده 

تجدید مى گردد. 
ضمناً درج اگهى در سایت سازمان ثبت اسناد و املاك کشور به منزله درج اگهى در 

روزنامه هاى کثیرالانتشار مى باشد.
رئیس اداره اجراى اسناد رهنى و شرطى اصفهان- وکیلى

رییس پلیس راهنمایى و رانندگى فرماندهى انتظامى 
اصفهان، سرعت غیرمجاز و بى احتیاطى حین عبور از 
تقاطع ها را از عوامل موثر و پرتکرار در بروز تصادفات در 
استان برشمرد.سرهنگ على اصغر زارع افزود: رعایت 
نکردن سرعت مجاز از دلایل اصلى وقوع تصادفات در 
اصفهان توسط برخى از رانندگان در معابر شهرى است 
که با توجه با خطراتى که براى راننده و سایر شهروندان 

ایجاد مى کند، بسیار مورد تأکید پلیس است.
وى اظهار داشت: از دلایلى که مى توان براى خطرآفرین 
بودن رانندگى با سرعت غیرمجاز عنوان کرد و رانندگان 
باید به آن توجه ویژه داشته باشند بالا بودن خطر صدمات 

و تلفات در تصادفات با سرعت زیاد، سخت بودن کنترل 
وسیله نقلیه و پایین آمدن واکنش نسبت به خطر در 
سرعت بالاست.رییس پلیس راهنمایى و رانندگى 
اصفهان همچنین با اشاره به اینکه تقاطع ها جزو نقاط 
کور و محدوده  خطرناك بویژه هنگام گردش یا دور زدن 
وسایل نقلیه در جاده هاست، گفت: عامل بخش بالایى از 

حدوث تصادفات، بى احتیاطى در این زمینه است.
وى یادآور شد: در این راستا لازم است رانندگان با توجه به 
سرعت بالاى خودرو در معابر و جاده ها، هنگام گردش یا 
دور زدن، مقررات مربوط به گردش ها را رعایت کنند تا 

شاهد تصادفاتى در این  زمینه نباشیم.

کارشناس مسوول هواى اداره کل محیط زیست اصفهان 
گفت: اصفهان فروردین امسال نسبت به مدت زمان 
مشابه سال پیش، تعداد روزهاى پاك کمترى را تجربه 
کرد.محمود مزارع افزود: در حالى که فروردین سال 
گذشته 12 روز هواى پاك در اصفهان به ثبت رسید، این 

کلانشهر فروردین امسال تنها هفت روز پاك داشت.
وى اضافه کرد: همچنین فروردین امسال 24 روز هواى 
با کیفیت قابل قبول در این شهر ثبت شد در حالى که 
این میزان در مدت زمان مشابه سال گذشته 18 روز بود.

مزارع خاطرنشان کرد: با اینکه تعداد روزهاى هواى پاك 
در فروردین امسال کاهش داشت اما تعداد روزهاى سالم 

هواى این کلانشهر نسبت به مدت زمان مشابه بیشتر 
بود، مضاف بر اینکه در فروردین سال پیش، یک روز هم 

هواى ناسالم براى گروه هاى حساس رقم خورد.
کارشناس مسوول هواى اداره کل حفاظت محیط زیست 
استان گفت: فروردین امسال و سال گذشته، در اصفهان 
هم بارندگى و هم باد رخ داد، به همین دلیل شرایط به 
نسبت خوب هوا در این دیار در 2 بازه زمانى مورد مقایسه 

تجربه شد.
وى یادآور شد: بارندگى نسبت به وزش باد تاثیر کمترى 
روى کیفیت هوا دارد چرا که با وزش باد، هوا راحت تر 

جابه جا و کیفیت هوا بهتر مى شود.

عامل اصلى تصادف
 در اصفهان چیست؟

هواى فروردین اصفهان
 خیلى هم پاك نبود!

ناپایدارى هوا 
در اصفهان از امروز

کارشناس پیش بینى اداره کل هواشناسى اصفهان 
گفت: با ورود سامانه ناپایدار جوى از روز دوشنبه 
افزایش ابر، تندباد لحظه اى و رگبار و رعد و برق در 
مناطق غربى و شمالى استان پیش بینى مى شود. 
محمدرضا رفیعى افزود: این سامانه از روز دوشنبه تا 
اواخر وقت روز چهارشنبه در مناطق غربى و شمالى 
استان فعال خواهد بود و شرایط افزایش ابر گاهى 
وزش تُندباد لحظه اى و رگبار و رعد و برق و احتمال 

تگرگ در این مناطق پیش بینى مى شود.

کاشت 25 هزار بوته گل زنبق
 مدیر منطقه 9 شهردارى اصفهان گفت: به دنبال 
کاشت گیاهان با نیاز آبى کم، بهبود سیما و منظر 
شهرى و مصرف بهینه آب، کاشت 25 هزار بوته 
گل زنبق در سطح این منطقه، حال و هواى خوبى 
ایجاد کرده است. سیدسلمان قاضى عسگر تصریح 
کرد: با توجه به تنوع بالاى گیاهان پوششى و امکان 
دستیابى به گونه هاى با نیاز آبى کم مى توان با انتخاب 
گیاهان سازگار با هر منطقه و مقاوم به انواع متفاوت 
تنش هاى محیطى، در افزایش کارایى مصرف آب در 
فضاى سبز نقش ایفا کرد. وى افزود: اصلاح الگوى 
کاشت و اتخاذ تدابیر لازم براى جلوگیرى از مشکلات 
ناشى از کم آبى از مهمترین اهداف مدیریت شهرى 

به شمار مى رود.

خبر

رئیس مرکز بهداشت و معاون بهداشتى دانشگاه علوم 
پزشکى اصفهان از راه اندازى مرکز جدید پسماند سوز 
پزشکى استان اصفهان از ابتداى اردیبهشت ماه 1403 

خبر داد.
در شهر اصفهان روزانه بیش از 15 تن پسماند 
بیمارستانى تولید مى شود که تا مرداد سال 1401 به 
سایت سگزى منتقل و در آنجا بر اساس شیوه نامه هاى 
موجود، دفن مى شد اما بر اساس قانون مدیریت 
پسماندها کلیه بیمارستان ها ملزم به بى خطر سازى 
اینگونه پسماندها به روش اتوکلاو شده اند و پسماندهاى 
بیمارستانى پس از بى خطرسازى به صورت جداگانه 

جمع آورى و از طریق مرکز پسماند سوز امحا مى شود.
احمدرضا لاهیجان زاده، دبیر کارگروه مدیریت پسماند 
استان اصفهان و مدیرکل حفاظت محیط زیست 
اصفهان در گفت وگو با فارس اظهار داشت: از مرداد 
1401 با همکارى قوه قضاییه و دانشگاه علوم پزشکى 
اصفهان و طى جلسات معاونت عمرانى استاندارى، 
بیمارستان هاى اصفهان ملزم به عقد قرارداد با یک 
مرکز پسماندسوز براى  امحاى پسماندهاى بیمارستانى 
و عفونى شدند که 70 کیلومترى شهر اصفهان واقع 

شده است.
وى با بیان اینکه 51 بیمارستان با  این مرکز پسماندسوز 
قرارداد بسته اند، بیان کرد: طبق قرارداد منعقد شده، 
امحاى پسماندهاى پزشکى مراکز درمانى کوچکتر، 
مطب ها و کلینیک ها نیز از طریق سایت زباله سوز 
پزشکى مستقر در 70 کیلومترى اصفهان از اول 

اردیبهشت ماه صورت مى گیرد.
مدیرکل حفاظت محیط زیست اصفهان با اشاره 

به اینکه از اول اردیبهشت، پسماندهاى پزشکى به 
سایت سگزى منتقل نخواهد شد، خبر داد: با طرح اجرا 
شده پسماندهاى پزشکى و بیمارستانى تا شعاع 50 
کیلومترى شهر اصفهان به سایت زباله سوز منتقل و 

امحا مى شود.
لاهیجان زاده افزود: اصفهان تنها کلانشهر کشور است 
که با همکارى بخش هاى مختلف، بستر را براى عقد 
قرارداد بیمارستان ها با مرکز پسماندسوز براى امحاى 

زباله هاى پزشکى و عفونى فراهم کرده است.

حمید گله دارى، رئیس مرکز بهداشت و معاون 
بهداشتى دانشگاه علوم پزشکى اصفهان هم با اشاره 
به اینکه استان اصفهان الگوى موفقى براى امحاى 
پسماندهاى پزشکى در کشور است، اظهار داشت: در 
حال حاضر اصفهان تنها استان کشور است که از مرکز 
استاندارد پسماندسوزى استفاده مى کند که با همکارى 
دانشگاه علوم پزشکى، اداره کل حفاظت محیط زیست، 

استاندارى، و نظام پزشکى اصفهان انجام مى شود.
وى با بیان اینکه دانشگاه علوم پزشکى اصفهان 

پرداخت هزینه هاى مربوط به انتقال و امحاى زباله هاى 
پزشکى بیمارستان ها را تقبل کرده است، ابراز کرد: 
روزانه 10 تا 12 تن پسماند پزشکى بیمارستان هاى 
کلانشهر اصفهان و هفت شهر اطراف آن، پس از 
بى خطرسازى (اتوکلاو)، جمع آورى و براى امحا به 
مرکز پسماندسوز که در 100 کیلومترى  شهر اصفهان 

قرار دارد منتقل مى شود.
وى با تاکید بر اینکه این پسماندها در 10 سال گذشته 
پس از بى خطرسازى در بیمارستان به محل دفن زباله 
شهردارى در محدوده سگزى اصفهان منتقل و با روش 
هاى اصولى دفن مى شد، بیان کرد: در این محل، بر 
روى زباله ها خاك و آهک ریخته مى شد و همه جوانب 

محیط زیستى مورد توجه قرار مى گرفت.
رئیس مرکز بهداشت اصفهان تشریح کرد: از مرداد سال 
1401، پیگیرى هاى انجام شده در حوزه بهداشت و 
محیط زیست مصوب شد پسماندهاى پزشکى اصفهان 
و هفت شهر اطراف آن باید به شرکت پسماندسوز 
(رهپویان) منتقل و در آنجا امحا شود، این شرکت 
در سال 1401 اعلام کرده بود با توجه به امکانات و 
تجهیزات خود، فقط ظرفیت امحاى پسماندهاى 

بیمارستانى را دارد.
گله دارى ادامه داد: در کارگروه مدیریت پسماند استان 
اصفهان مصوب شد از این پس پسماندهاى پزشکى 
بیمارستان ها به مرکز پسماندسوز منتقل و سایر 
پسماندها که مربوط به بخش خصوصى، مطب ها و 
کلینیک هاست و حدود 2 تا سه تن در روز است تا پایان 
سال 1402 به سگزى منتقل و با شیوه نامه هاى موجود 

و نظارت محیط زیست دفن شود.

آغاز شیوه جدید امحاى پسماند 51 بیمارستان اصفهان 
مدیر منطقه 12 شهردارى اصفهان با اشاره به ضرورت 
تجهیز بوستان ها و فضاهاى عمومى به مبلمان شهرى 
گفت: واحد زیباسازى شهردارى این منطقه براى رفع 
نیازهاى رفاهى و امکانات تفریحى در بوستان ها و 
معابر عمومى شهرى اقدام به ساخت و نصب آلاچیق 
کرده است.على اکبر رسالت اظهار کرد: بوستان ها 
مجموعه اى از فضاهاى سخت و فضاهاى سبز است 
که هر یک به عنوان مکمل دیگرى عمل مى کند.وى 
افزود: به طورکلى فضاهاى سخت شامل آلاچیق، 
مبلمان، عناصر معمارى، کف سازى ها و غیره مى شود 
و تابعى از ویژگى ها و اصول معمارى پارك است که باید 
در مراحل طراحى پارك به آن ها توجه و بر اساس نوع 

عملکرد آن ها مقادیر مناسب آن برآورد شود.
مدیر منطقه 12 شهردارى اصفهان تصریح کرد: 
آلاچیق ها علاوه بر سرپناه و سایه انداز باید به نحوى 
نقش پناهگاه را نیز داشته باشد که در ساخت و نصب 
آن ها در این منطقه، این مطلب در دستور کار قرار گرفته 
است.رسالت ادامه داد: نصب مبلمان شهرى مطابق با 
معیارها و طراحى نوین در راستاى زیباسازى محیط 
شهرى و مرتفع ساختن نیازهاى تفریحى شهروندان 
و دسترسى آن ها به مکان هاى عمومى در دستور کار 
منطقه 12 شهردارى اصفهان قرار دارد.مدیر منطقه 
12 شهردارى اصفهان با تاکید بر ضرورت تجهیز 
بوستان ها و فضاهاى عمومى شهر به مبلمان شهرى 
گفت: تاکنون آلاچیق بوستان هاى ملت و صدف با 
اعتبارى بالغ بر یک میلیارد و 600 میلیون ریال نصب 

شده است.

 بوستان هاى منطقه 12 
اصفهان آلاچیق  دار مى شود



ورزش 074847 سال بیست و یکمدو شنبه  3 اردیبهشت ماه  1403

با ناکامى دیوید تیلور براى کسب سهمیه المپیک، حالا فینال رقابت هاى 
پاریس 2024 در وزن 86 کیلوگرم کشتى آزاد در هاله اى از ابهام قرار گرفته؛ 

فینالى که جادوگر ندارد و ممکن است بدون حضور شیرشاه برگزار شود.
مسابقات انتخابى کسب سهمیه المپیک در رشته هاى مختلف درحالى رو به 
پایان است که فینال ایکس آمریکا همه را شوکه کرد؛ رقابتى که باخت دیوید 
تیلور آمریکایى در مسابقه اول، بمب رسانه اى جهان شد تا این باخت بازتاب 

بالایى در اخبار دنیاى ورزش داشته باشد.
شگفتى فینال ایکس از باخت جى دن کاکس که سال گذشته با عصا وارد 
این رقابت ها شده بود، آغاز شد؛ کوه عضله آمریکا که آمده بود ناکامى سال 
گذشته را جبران کند، با شکست 2-2 مقابل کالین مور از دنیاى قهرمانى 

خداحافظى کرد.
بعد از خداحافظى کاکس این بار نوبت به ناکامى جردن باروز اسطوره کشتى 
آزاد آمریکا بود. او در سالنى مملو از جمعیت با نتیجه 3 بر صفر مقابل جیسون 

نولف شکست خورد و شانس حضور در المپیک پاریس را از دست داد. 
اوج فینال دراماتیک ایکس در ناکامى دیوید تیلور براى اوکى کردن بلیت 
پاریس خلاصه شد؛ جادوگر آمریکا که خودش را مرد جادویى مى خواند 
درحالى با آرون بروکس سرشاخ شد که 4 بر یک به پدیده جوان و 23 ساله 
کشتى آمریکا در همان کشتى اول باخت تا نشان دهد این بار خبرى از آن 
جادوى همیشگى اش نیست. قهرمان زیر 23 سال جهان که پیش تر 2 باخت 
در فینال ایکس سال گذشته مقابل تیلور داشت، این بار انتقام آن چه بر او 

گذشته بود را گرفت و مسافر پاریس شد.
با حذف تلخ تیلور از المپیک پاریس حالا ابهامات براى نماینده ایران در 
وزن 86 کیلوگرم کشتى آزاد در المپیک 2024 هم بالا گرفته. از یک طرف 

مصدومیت سربه مهر حسن یزدانى که معلوم نیست تا 
پیش از رقابت هاى پاریس به طور کامل درمان 

شود، کادرفنى ایران را در بلاتکلیفى قرار 
داده است.

کاروان المپیک کشورمان درحالى 
تاکنون 28 سهمیه کسب کرده که طبق 
پیش بینى ها شاید، در خوش بینانه ترین 
حالت ممکن موفق به کسب 2 مدال طلا 

در پاریس شود.
کشتى آزاد از جمله شانس هاى طلایى 
ایران در پاریس 2024 است و درحالى 
که گمانه زنى ها به سمت و سوى کسب 
مدال طلاى وزن 86 کیلوگرم المپیک 
توسط تیلور متمرکز بود حالا با حذف او 
از المپیک، مى توان این مدال زرین را در 
کارنامه کشتى ایران متصور شد تا در کنار 
طلاى احتمالى امیرحسین زارع (که شانس 
بالایى براى تصاحب سکوى قهرمانى 
المپیک دارد) 2 مدال خوش رنگ در 
ویترین افتخارات کشتى آزاد کشورمان 
ثبت و ضبط شود. البته به شرطى که 

آرون بروکس غافلگیرمان نکند.

حالا که احتمال کسب مدال زرین وزن 86 کیلوگرم براى ایران در المپیک 
به شدت قوت گرفته، فدراسیون کشتى ایران باید نهایت تدبیر را براى تعیین 
نماینده ایران در این وزن به خرج دهد. پیش تر از برگزارى مسابقه انتخابى 
بین کامران قاسمپور و حسن یزدانى صحبت بود و حالا با غیبت تیلور در 
پاریس 2024 ممکن است فدراسیون کشتى ایران هم تصمیم بگیرد با توجه 
به شرایط کنونى حسن یزدانى، انتخابى را کنسل کرده و کامران قاسمپور 

را مسافر پاریس کند.
البته همه چیز بستگى به تحلیل کشتى آرون بروکس دارد و این که کدام یک 
از نمایندگان وزن 86 کیلوگرم ایران مى توانند گزینه سربه مهرترى براى 

پدیده جدید کشتى آمریکا باشند.
اگر فدراسیون ریسک نکند و این احتمال را بدهد که ممکن است مصدومیت 
حسن در روز سرنوشت ساز المپیک عود کند و درنهایت به این تصمیم برسد 
که حسن در تهران بماند، آن وقت غیبت شیرشاه و جادوگر در پاریس، 
بزرگ ترین غیبت و حسرت خواهد بود؛ هم براى دو نابغه کشتى آزاد ایران و 

آمریکا و هم براى مسئولان برگزارکننده المپیک 2024.

اسطوره باشگاه اینتر جذب ستاره تیم ملى ایران را 
«اقدامى خوب از سوى مدیریت عنوان کرد».

«جذب طارمى خط حمله اینتر را قوى مى کند»، این 
اظهارات آلساندرو آلتوبلى، اسطوره باشگاه اینتر و تیم 
ملى ایتالیا درباره انتقال قریب الوقوع ستاره ایرانى به 
سرى آ است.طارمى با ارزش 10 میلیون یورو گران ترین 
فوتبالیست ایران به شمار مى آید. ارزش مهاجم تیم ملى 
کشورمان تقریبا اندازه ارزش برخى از تیم هاى بزرگ 
باشگاهى ایران مثل سپاهان و تراکتور(11 میلیون یورو) 
است.طارمى در زمستان گذشته با مدیران باشگاه اینتر 
به توافق نهایى رسید تا در تابستان پیش رو با قراردادى 
2 ساله و قابل تمدید براى فصل سوم راهى این تیم شود.
طبق توافق صورت گرفته بین طرفین دستمزد مهاجم 
تیم ملى ایران در اینتر سالیانه 3 میلیون یورو خواهد بود.

قهرمان جام جهانى 1982 به همراه ایتالیا مى گوید که 
مدیریت باشگاه اینتر با جذب مهدى طارمى نشان داد که 
با «کمترین منابع مالى مى توان بهترین بازیکن(طارمى) 
را شکار کرد».آلتوبلى معتقد است که «جذب طارمى» در 
اینتر باعث مى شود تا خط حمله نراتزورى بیش از پیش 
قدرتمندتر شود و «فصل آینده هم مثل فصل جارى با 

قدرت براى قهرمانى بجنگد».

به دنبال انتشار گزارشى با عنوان « گرفتن تعهد 
محضرى از ورزشکاران براى مصاحبه نکردن 
با رسانه هاى خارجى“ در یکى از رسانه هاى معاند، 

فدراسیون کاراته اطلاعیه اى صادر کرد.
در این اطلاعیه آمده است: «یکى از رسانه هاى معاند 
و ضد انقلاب با انتشار گزارشى به نقل از یک منبع آگاه 
مدعى شد فدراسیون کاراته با اخذ تعهدنامه رسمى از 
ورزشکاران در دفتر اسناد رسمى، آنها را از مصاحبه با 

رسانه هاى خارجى منع کرده است».
فدراسیون کاراته ضمن رد این ادعاى کذب، اعلام 
مى دارد که تا به امروز حتى در یک مورد چنین 

تعهدنامه اى از ورزشکاران یا مربیان اخذ نشده است.
در ادامه این اطلاعیه آمده است، البته انتشار این دست 
اخبار و گزارش هاى کذب و بى اساس ریشه در تلاش 
رسانه هاى معاند و ضدانقلاب (که ید طولایى در 
دروغ پراکنى دارند)، براى برهم زدن آرامش و تمرکز 
ورزشکاران به ویژه کاراته کاهاى عزیز دارد که پیش از 

این نیز مسبوق به سابقه بوده است.»

دیوید تیلور به المپیک نرسید، وضعیت حسن یزدانى نامعلوم است

پاریس منهای
 فینال رویایی

 دروازه بان صنعت نفت آبادان به انتقاد فراز کمالوند از او پس از شکست برابر پرسپولیس واکنش نشان داد. صنعت نفت 
در انتهاى جدول رده بندى لیگ برتر قرار دارد و براى بقا در لیگ برتر تلاش مى کند. پیام پارسا در پاسخ به اینکه آیا 
فکر مى کند روى گل هاى دریافتى تیمش از پرسپولیس مقصر بوده است، گفت: طبیعتا من به عنوان دروازه بان دوست 
ندارم گل بخورم و تمام توانم را در زمین مى گذارم، اما هفت متر دروازه است و ما مى توانیم چند توپ را دفع کنیم. او 
که مورد انتقاد مستقیم کمالوند قرار گرفته، در پاسخ به اینکه آیا صحبتى با سرمربى تیمش داشته است، گفت: صحبتى 
نداشتیم اما ایشان به عنوان نفر اول تیم که مسئولیت اصلى را دارند، هر چیزى مى گویند فقط و فقط در راستاى

 پیشرفت تیم است. 

پیشکسوت فوتبال ایران گفت: اى کاش جز استقلال و پرسپولیس تیم هاى دیگرى هم در کورس قهرمانى 
بودند. فرهاد کاظمى درباره رقابت در صدر جدول لیگ گفت: رقابت در صدر جدول با توجه به دور شدن تراکتور 
و سپاهان و قدرت استقلال و پرسپولیس شکل جدیدى به خود گرفته. حیف شد و اى کاش که جدال قهرمانى 
با تیم هاى بیشترى پیگیرى مى شد. هرچند که هنوز هم جز این دو تیم، مى توان به دیگران شانس قهرمانى داد. 
وى افزود: به نظرم سپاهان هنوز هم مى تواند مدعى باشد. این تیم باید در دیدارهاى باقى مانده پیروز شود و چشم 
به شکست دیگر تیم ها داشته باشد. به نظرم نباید آنها را کاملا از کورس خارج بدانیم. تراکتور اما کمتر از سپاهان

 شانس قهرمانى دارد.

پاسخ گلر نفت به انتقادات تند فراز کمالوند!  کاش جنگ قهرمانی با تیم های بیشتری پیگیری می شد

مربى تیم ذوب آهن اصفهان گفت: انتشار بیانیه هاى مختلف توسط باشگاه ها هیچ کمکى به فوتبال 
کشورمان نمى کند بلکه ما باید بیشتر به مسائل فنى بازى ها بپردازیم.

ابراهیم صادقى افزود: بیانیه هایى که برخى باشگاه ها منتشر مى کنند تاثیر مى گذارد و امیدواریم راهکار 
جدید فدراسیون فوتبال در این زمینه موثر باشد و بتواند جلوى این موارد را بگیرد.

وى با تاکید بر اینکه ما باید تیم هاى فوتبال را از نظر فنى تجزیه و تحلیل کنیم و به هر تیم و بازیکنى که 
کیفیت خوبى ارائه مى کند بپردازیم، ادامه داد: امیدواریم هر تیمى که بهتر بازى مى کند بتواند برنده باشد و 

مسائل دیگرى در نتایج تاثیرگذار نباشد.
مربى تیم ذوب آهن اصفهان اظهار کرد: شاید برخى بازیکنان بى سر و صدا کار خود را انجام مى دهند اما 
چون حاشیه ندارند دیده نمى شوند درحالى که اگر بازیکنى کوچکترین حاشیه داشته باشد دیده مى شود، 

براى تیم ها هم همینطور است.
صادقى اضافه کرد: وقتى تیم ها درباره داورى بیانیه منتشر مى کنند، روى دارو تاثیر مى گذارد و برخى تیم 
هاى پرطرفدار تلاش مى کنند از این حربه استفاده کنند، تاثیرگذارى داشته باشند و بتوانند بازى را مقدارى 

به سمت خود بیاورند.
مربى تیم ذوب آهن گفت: شاید در بسیار موارد و بازى ها اشتباه هاى سهوى داوران به تیم ما ضربه زد اما 

خیلى درباره آن صحبت نکردیم و تلاش شد تا روى خودمان تکیه کنیم.
وى خاطرنشان کرد: شاید خیلى مواقع بزرگترین بازیکنان فوتبال دنیا هم پنالتى از دست دادند که این جزو 
جذابیت هاى فوتبال است اما ما روى همه موارد کار مى کنیم و بازیکنان در کمال آرامش کار خود را انجام 

مى دهند تا بهترین خود باشند.

سنگربان تیم ملى ژاپن معتقد است ایران همچنان قدرتمندترین تیم ملى فوتسال 
در قاره آسیا به شمار مى رود.

تیم ملى فوتسال کشورمان روز گذشته (شنبه) در دور دوم مرحله گروهى 
جام ملت هاى آسیا 2024 با وجود ارائه عملکردى ضعیف، بحرین را با 

نتیجه 5 بر 3 شکست داد تا صعود خود را به مرحله یک چهارم نهایى 
مسجل کند.

با توجه به اینکه ژاپن در گروه Cمسابقات قرار دارد و حالا در رتبه 
سوم جدول این گروه ایستاده است، صعود سامورایى آبى به جمع 
هشت تیم نهایى به عنوان تیم دوم جدول گروه Cبه منزله تقابل 

قهرمان دوره گذشته جام ملت هاى آسیا با ایران خواهد بود. البته فینال 
دوره گذشته رقابت ها در شرایطى تکرار مى شود که شاگردان وحید 

شمسایى امروز حداقل یک امتیاز از کویت بگیرند و به عنوان صدرنشین 
گروه C صعود کنند.

ایگور پیرس دروازه بان برزیلى الاصل تیم ملى ژاپن که در برترى 5 بر 
صفر تیمش مقابل کره جنوبى موفق شد دروازه خود را بسته نگه دارد، 
در مورد معادلات مختلف صعود تیم کنیچیرو کوگوره و احتمال تقابل 
سامورایى ها با ایران اظهار داشت: ایران قوى ترین تیم آسیاست و شاید 
به راحتى به یک چهارم نهایى برسد. با این حال ما باید با قهرمانى به جام 

جهانى صعود کنیم. 
ژاپن در دیدار نخست با نتیجه 3 بر 2 مغلوب قرقیزستان شد و در صورتى که 
قرقیزها در دور پایانى مرحله گروهى موفق به شکست کره جنوبى شوند، 

به عنوان تیم دوم گروه C راهى یک چهارم نهایى مى شود.

مربی ذوب آهن: بیانیه ها

 کمکی به فوتبال کشور نمی کند

ستایش اسطوره ایتالیا 
 از جذب طارمی در اینتر

کسی را از مصاحبه
 منع نکرده ایم 

پاروزنان تا پاریس!
  قایقرانى ایران براى اولین بار دست به رکوردشکنى هاى ویژه در کسب سهمیه هاى تاریخى براى المپیک 2024

پاریس در دو بخش آب هاى آرام توسط قایق هاى کایاك، کانو کانادایى و روئینگ دختران زد تا مرزهاى بسیارى 
را جابه جا کند و تابو شکنى چشم گیرى را به نمایش بگذارد. کسب چهار سهمیه المپیک 2024 پاریس دختران 
و پسران با حضور پنج قایقران از ایران در سه رشته همزمان براى اولین بار است که در تاریخ ورزش ایران رقم 
مى خورد. پیش از این قایقرانى ایران در المپیک 2012 لندن با چهار قایقران تک نفره متشکل از دو زن و دو مرد 

سهمیه المپیک را به خود اختصاص داده بود.

 دروازه بان استقلال فراخوانده شد
با اعلام کمیته انضباطى، سید حسین حسینى، دروازه بان تیم استقلال جهت اداى پاره اى از توضیحات در این 
کمیته حضور خواهد یافت. حسینى پیش از این به جریمه اش از سوى کمیته انضباطى فدراسیون واکنش نشان 
داده بود و گفته بود جریمه 300 میلیونى ام فداى سر آن هوادار خانم. کمیته انضباطى پیش از این حسینى را به دلیل 
اتفاقات حاشیه اى در دیدار استقلال و آلومینیوم اراك یک جلسه محرومیت تعلیقى و 300 میلیون تومان جریمه 
کرده بود. در عرف انضباطى فوتبال وقتى بازیکنى اولین خلاف انضباطى را بعد از محرومیت تعلیقى انجام بدهد به 

صورت خودکار محرومیتش اجرایى مى شود، که باید دید درنهایت این راى صادر خواهد شد.

 معرفی برترین های پرش با اسب اصفهان
برترین هاى نخستین رقابت پرش با اسب امسال استان اصفهان معرفى شدند. دبیر هیئت سوارکارى استان 
اصفهان با بیان اینکه رقابت هاى رتبه بندى پرش با اسب استان براى معرفى برترین ها در 12 مرحله برگزار 
خواهد شد، گفت: مرحله نخست این مسابقات در رده هاى سنى مختلف و با حضور بیش از 120 سوارکار در 2 روز 
برگزار شد. مهدى آصالح گفت: در سال هاى گذشته باشگاه هاى مختلف سرمایه گذارى زیادى در سوارکار انجام 
داده اند و شاهد کشف استعدا هاى مختلف در رده هاى سنى مختلف هستیم. مهدى آصالح افزود: این مسابقات تا 
پایان شهریور 1403 در 12 مرحله برگزار خواهد شد که قرار است مرحله بعدى آن اواسط اردیبهشت برگزار شود.
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پی ر ز نبر و مبرى و ری

پاکو خمس، سرمربى سابق تراکتور، در گفت وگوى جدیدش با مارکا اعلام کرد 
خوشحال نیست از اینکه ایران را ترك کرده و به اسپانیا بازگشته است. خمس که در این 
گفت وگو درباره دلایل ترك ایران به تفصیل صحبت کرده و آن را به مسائل سیاسى 
و توصیه سفارتخانه اسپانیا در تهران مرتبط کرده، در حال حاضر در شهر کرونیا، 

زادگاهش، به سر مى برد.
خمس در این مصاحبه از لحظه اى صحبت مى کند که باشگاه را باخبر کرده تا ایران را 
ترك کند و همچنین تماس هاى همیشگى اش با سفارت اسپانیا و جدایى اش از تراکتور. 
او مى گوید: تیم ما خیلى خوب بازى مى کرد و ما ناراحت بودیم که پروژه تراکتور را ترك 

مى کنیم. در ابتدا آرام بودیم، اما بعد از افزایش تنش ها در نهایت تصمیم به ترك ایران 
گرفتیم، به خصوص که سفارت این را از ما خواسته بود.

او درباره فسخ قرارداد مى گوید: اگر  من مى ماندم، دستمزد خوبى از باشگاه ایرانى گرفته 
بودم. آنها سعى کردند ما را متقاعد کنند که در تبریز بمانیم، اما در نهایت ما فرصتى براى 

بررسى این پیشنهادهاى جدید نداشتیم. 
خمس درباره آینده خود هم مى گوید: دوست دارم با فوتبال در ارتباط باشم. در حال 
حاضر کنار خانواده هستم و از این فضا لذت مى برم، اما به فوتبال نیاز دارم. من عاشق 

کار کردن هستم و ترجیح مى دهم تیم آینده ام در اسپانیا باشد.

خمس:

 ناراحتم که 

از تراکتور رفتم

دروازه بان ژاپن: 

ایران قوی ترین تیم آسیاست

ترین تیم ملى فوتسال

دوم مرحله گروهى 
ف، بحرین را با 

هارم نهایى 

 در رتبه
 به جمع 
له تقابل

لبته فینال 
اگردان وحید

نوان صدرنشین 

5ه در برترى5 بر
 بسته نگه دارد، 
 و احتمال تقابل 
 آسیاست و شاید 
 قهرمانى به جام

شد و در صورتى که 
 کره جنوبى شوند، 

یم آسیاست



صاحب امتیاز: شرکت رسانه گستر نصف جهان

فرهنگى، اجتماعى،اقتصادى و سیاسىفرهنگى، اجتماعى،اقتصادى و سیاسى

ــید. از  ــر حذر باش ــرده است ب ــدا در آنچه اعلام خطر ک از خ
خدا آنگونه بترسید که نیازى به عذرخواهى نداشته باشید. 
ــلا  ــى مبت ــا و خودنمای ــه ری ــه ب ــدون آنک ــد ب ــام دهی ــل نیک انج عم
شوید، زیرا هر کس، کارى براى غیر خدا انجام دهد، خدا 
او را به همان غیر واگذارد. از خدا، درجات شهیدان وزندگى 

ــا پیامبران را درخواست مى کنیم. سعادتمندان و همنشینى ب
مولا على (ع)
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با پایان بخش دیگرى از تعمیرات واحد هاى بخارى 
نیروگاه اصفهان، واحد هاى شماره 1 و 2 دوباره به مدار 

تولید برق بازگشتند.
به گزارش دفتر روابط عمومى شرکت مدیریت تولید 
برق اصفهان، مهندس حسین امنیه مدیرعامل شرکت 
مدیریت تولید برق اصفهان بیان داشت: واحد هاى 
شماره 1 و دو بخارى این نیروگاه هر یک به ظرفیت تولید 
نامى 37/5 مگاوات براى اجراى تعمیرات بازدید دوره 
اى، از شبکه سراسرى خارج شده بوده اند، پس از پایان 
فعالیت هاى تعمیراتى، دوباره به مدار تولید بازگشتند 
تا آماده کمک به تامین برق پایدار به ویژه در فصل 

پرمصرف تابستان باشند.
هندس امیر حسین خانى مدیر دفتر مهندسى و نظارت 
در ادامه این خبر افزود: در واحد 1 و 2 فعالیت هاى مهمى 
شامل: واترجت، شستشو و تمیزکارى داخل لوله هاى 
کلیه مبدلهاى حرارتى ،کندانسور، کولرهاى روغن ، 
کولرهاى کلوز سیکل ، کولرهاى هیدروژن و کولر هاى 
سیل، بالانس ژونگستروم واحد یک جهت رفع نوسان 
آمپر الکتروموتور ،رفع عیب از سوراخ هیتر HP واحد دو ، 
نصب والو روى مسیر ریسرکوله فید پمپهاى هر دو واحد ، 
تغییر طرح درب کولرهاى کلوز سیکل به نوع فلنجى، رفع 
نشتى از محفظه هوزینگ فید واتر پمپ یک واحد یک، 
رفع نشتى از کولر ژنراتور واحد یک، اورهال باترفلاى 
خروجى CWP۱ واحد یک، تعویض 300 عدد از نازل 
هاى برج واحد1و2 ، تعویض 1 عدد چهارشاخه مربوط به 
فن2 و 2عدد چهارشاخه مربوط به  فن3 برج خنک کن، 
ترمیم بخش هاى معیوب سازه و راه پله برج خنک کن، 
در سرویس قراردادن باطریهاى 125ولت جدید واحد 1و2

، تست سیستم آتش نشانى ترانسها و رفع عیب از نازل 
هاى عیوب، سرویس ترانسفورماتور استیشن، سرویس 
و تست سوئیچهاى توربین و سیکل، سرویس و تنظیم 
رگولاتورها و تست حفاظتهاي ایستگاه گاز، سرویس و 
تنظیم کنترل والوها و کنترل درایوها ، سرویس و تنظیم 
رکوردرها و نشان دهنده هاي اتاق فرمان و سرویس 

ادوات ابزار دقیق بخش شیمی انجام شد.

گفتنى است، واحد هاى شماره 1 و 2 نیروگاه 
اصفهان جزو اولین واحد هاى بخارى مولد برق 
کشور هستند که در سال 1348 راه اندازى و وارد 
شبکه برق کشور شده و با قدمت بیش از نیم قرن با 
انجام به موقع برنامه تعمیرات دوره اى، با حداکثر 
توان در پیک تابستان همچنان قادر به تولید

 برق هستند.

با پایان تعمیرات واحد ها محقق شد؛

بازگشت دوباره 2 واحد
مدیرعامل آبفاى استان اصفهان از تامین پایدار  نیروگاه اصفهان به شبکه سراسرى

آب شرب 42 روستا از طریق تصفیه خانه آب 
گلپایگان خبر داد.

حسین اکبریان با اشاره اینکه هم اکنون آب 
شرب 42 روستا و شهرهاى گلپایگان، گوگد 
و گلشهر از طریق تصفیه خانه آب گلپایگان 
تأمین مى شود، اظهار داشت: در حال حاضر 
ظرفیت تأمین تصفیه خانه آب گلپایگان 330

لیتر در ثانیه است که از لحاظ کیفى مورد تأیید 
نهادهاى ذیصلاح بوده و از مطلوبیت کافى 
برخوردار است.وى کاهش هدر رفت آب را 
بسیار مهم خواند و تصریح کرد: در 2 سال 
اخیر به منظور کاهش هدر رفت آب در مناطق 
شهرى و روستایى گلپایگان بیش از 26 کیلومتر 
از شبکه هاى فرسوده آب مورد بازسازى و 
نوسازى قرار گرفت، این درحالى است که 
درصدد هستیم در سال جارى عملیات اصلاح 
و بازسازى بیش از 13 کیلومتر دیگر از شبکه 
فرسوده منطقه نیز در دستور کار قرار گیرد.

مدیرعامل آبفاى استان اصفهان براى دسترسى 
پایدار مردم به آب شرب خواستار مصرف بهینه 
آب شد و افزود: در نیمه اول سال جارى با 
مدیرت فشار و استفاده از سیستم تله مترى و 
پایش هوشمند شبکه توزیع درصدد تأمین پایدار 
آب شرب همه مردم هستیم. اکبریان به تقویت 
فشار شبکه آب در مرکز شهر گلپایگان اشاره و 
تصریح نمود: در سال جارى با تکمیل عملیات 
خط دوم آبرسانى به مرکز شهر گلپایگان که 
حدود پنج کیلومتر است شبکه توزیع آب شرب 
مرکز شهر گلپایگان تقویت مى شود و آب شرب 

با فشار یکسان در اختیار مردم قرار مى گیرد.

آب شرب پایدار 
42روستاى گلپایگان 

تأمین شد
دانشگاه آزاد اصفهان، 

میزبان کنگره بین المللی نهج البلاغه

دانشگاه آزاد اسلامى واحد اصفهان تیرماه 
1403 میزبان کنگره بین المللى نهج البلاغه 

است.
مدیر مؤسسه نهج البلاغه استان اصفهان با 
تشریح جزئیات سومین کنگره بین المللى 
نهج البلاغه در دانشگاه آزاد اسلامى اصفهان 
گفت: سومین کنگره بین المللى نهج البلاغه 
با عنوان «نهج البلاغه و زیست شرافتمندانه» 
به مناسبت عید سعید غدیر خم چهارم تیرماه 
سال 1403 در دانشگاه آزاد اسلامى اصفهان 

برگزار مى شود.
حجت الاسلام على اصغر بیگى با اشاره به 
فعالیت کمیته هاى سیاسى، اقتصاد، مدنى 
و حقوق، فرهنگى و اجتماعى، روانشناسى، 
زن و خانواده و جهاد و مقاومت، افزود: 
کارگروه هاى علمى هرکدام از کمیته ها 
راه اندازى شده و در حال فعالیت هستند، 
همچنین پیش نشست هایى در راستاى 
برگزارى این کنگره در دانشگاه و حوزه 

علمیه اصفهان و برخى دانشگاه ها داشته ایم 
که آثار و نتایج امیدوارکننده اى به همراه 

داشته است.
مدیر مؤسسه نهج البلاغه استان اصفهان از 
راه اندازى قرارگاه نهج البلاغه در آموزش و 
پرورش استان خبر داد و افزود: تاکنون براى 
حدود هزار معلم استان اصفهان و 400 استاد 
دانشگاه دوره هاى آشنایى با نهج البلاغه یا 
کارگاه آموزشى برگزار کرده ایم، همچنین 
80 رابط از سوى سازمان ها و دستگاه هاى 
مختلف معرفى شده اند و جلساتى با آنها 

برگزار شده است.
بیگى یادآور شد: دو بخش ویژه دانش آموزى 
و علمى در کنگره پیش بینى شده که تاکنون 
800 اثر در بخش دانش آموزى و 280 مقاله 
در بخش علمى از داخل و خارج از کشور به 
دبیرخانه این کنگره رسیده که این مقالات به 
«120 زبان  زنده دنیا» ترجمه شده و در اختیار 

محققان قرار گرفته است.




